Results of athletic events, made by TimeTronics,
Meet=Buffalo jeugdaflossingen

Location=Gent Topsporthal

Date=18/02/2018 Time=21:27:37

Copywright TimeTronics, Belgium

MeetManager software version = 20087

60 meter Ben Meisjes Time :13:25

Heat:1
1 159 VANDENBROUCKE FLORE
2 327 MAES RUTH
3 616 DESSEYN DAPHNE
4 2712 BRUART SAKURA
5 90 IMPENS ALYS
[ 2650 BARKACHE HIBA
7 2308 PROVOOST ELISE

9093 DAUGE OCEANE

60 meter Ben Meisjes Time :13:25

Heat:2
1 29 DE VRIENDT TILDE
2 761 GORRé EVA
3 1108 DECAESTEKER MARE
4 615 DELEU VIONA
5 2716 ROTA ELPHIE
6 56 COCQUYT LUCA
7 1798 GUNS LOTTE

1647 DEPASSE ANAIS

60 meter Ben Meisjes Time :13:25

Heat:3
1 375 MAERTENS LOTTE
2 1152 VAN DURME MANOU
3 81 VANDENBUSSCHE JULIETTE
4 371 DHONT CHIARA
5 192 SNOECK LéONIE
[ 2611 DAUGE HALEY

2307 EL KHATTABI LILA
1788 SOEN LILI

60 meter Ben Meisjes Time :13:25

Heat:4
1 300 GOEKINT LEONIE
2 1849 DELANGHE IMAYA
3 792 VAN DE WALLE Bé&LEM
4 58 DE WILDE LISA
5 989 CAUWELS MALUENN
[ 2717 ROTA SINANE
7 76 VAN MULDERS OONA
8 2567 CONFENTE TIA

60 meter Ben Meisjes Time :13:25

Heat:5

1816 KESTELEYN CELESTIEN
317 CASTELEYN AURELIE
1435 BAELE GEIKE

82 D'HAENE LENTL
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60 meter Ben Meisjes

Heat:6

60 meter Ben Meisjes

Heat:7

60 meter Ben Meisjes

Heat:8

60 meter Ben Meisjes

Heat:9

60 meter Ben Meisjes
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370
1095
1788
430
2903
958
1478

FOESTERS FEMKE

VAN NIEUWERBURGH IRENE

GOOSSENS LORE
DELPORTE RACHEL

Time :13:25

DE LODDER LINDE
PYLYSER LILT
WARGNIES YAELLE
VAERNEWYCK MAITé
MOMMERENCY LAIS
SERNEELS EMERENCE
DESCAMPS EMMA

Time :13:25

TURPIN LANA

DE SMET EMMA

DE POURCQ MAiTé
VERZELE CHARLOTTE
COSYNS FLOOR
BUYSE TESS
GLORIEUX LORE

Time :13:25

VAN GASSE NANOU
GUERFAL SIRINE

VAN OVERWAELE CHLOé
VANDEN DAELE NOéMIE
VANDERSTEENE FIEBE
DHONDT ISAURA

JACOB ELISA

Time :13:25

EL KHATTABI LILA
MARTENS FEMKE
CARTON NORE
GEIRNAERT EMMA
VANDAELE FIONA
DEPOORTERE ANNA
DESCAMPS EMMA
DESPLENTERE AMBER

Time :13:25

DEPASSE ANAIS
KARNISAUSKA KARLA*
HEIRMAN SAARTJE
SOEN LILT

NIJS LISE-MARIE
TITTI GIULIA

DE BRABANDER FEBE
VANKERCKHOVE BJOKE
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60 meter Ben Jongens

Heat:1

7208
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7718
7631
8570
7780
7285
6968
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60 meter Ben Jongens

Heat:2

8541
8477
6867
9113
7345
8406
6900
1083
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60 meter Ben Jongens

Heat:3

6932
11
9952
7720
8
7623
6821
324
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60 meter Ben Jongens

Heat:4

7968
7723
7197
8400
7932
7636
8511
326
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60 meter Ben Jongens

Heat:5

8874
6842
6809
7706
6914
6815
325
7119
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60 meter Ben Jongens

Heat:6

Time :13:48

GNIMASSOU EMILE
VAN DE WEGHE JARL
ALIKA SAMUEL
OPSTAELE JANNES
BRIL CYRIEL
VERHAEGHE LOUIS
FOUQUAERT LUKAS
AMEYE LUKAS

Time :13:48

DEWAELE MILOS
COLAUTTI DANTE
DOOMS ROBIN
GEIRNAERT JAN
ABBELOOS ELIAS
SPRIET TIMON
VAN WELDEN WOUT
CAUWELS ELOUAN

Time :13:48

VANDENBORRE THOMAS
GODEAU MILAN
VERSCHELDEN LION
VAN DE WALLE ROBIN
ANTOLINO EMILIO
KOCH SEBASTIAN
RYCKAERT TEUN
KOUASSI MATTEOS8

Time :13:48

DEKIE TELMO
BRAECKEVELT NAND
TERMOTE JEFF
BARIGAND RODRIGO
BOUQUET FELIX
DELBAERE MILAS
LAGAST BARRIE
PARRACINO SANDRO

Time :13:48

SWIMBERGHE TIEMEN

DE MESURE LEON

DE BOEVER ARTHUR

DE BOCK DAAN

HEYZAK FERRE
HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER
SALOMEZ LORYS

VAN SPEYBROECK NOAH

Time :13:48
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7778
8818
6891
7213
10
6904
424
364
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60 meter Ben Jongens

Heat:7

6901
203
8788
9044
314
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6931
8723

O J o U bW

60 meter Ben Jongens

Heat:8

8770
7567
7732
8478
6928
8059
7726
9950
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60 meter Ben Jongens

Heat:9

8504
6883
6944
6954
6908
9
6903
7120
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60 meter Ben Jongens

Heat:10

9951
7424
7020
7286
6873
6921
9376
9045
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60 meter Ben Jongens

Heat:11
1 7161
2 838

OBILAGWA JACOB
WARREYN NILS

VERVAET LEANDER
SEGERS THOR

TREZZA VALENTINO
VERSTAEN ROBBE
DUPONT EMILE

VANDEN BOSSCHE NOLAN

Time :13:48

DEWAELHEYNS GEIR
BISSOT TIM

TOYE GUILLAUME
LAFORCE STIJN
CISSE SEYDOU
GLIBERT MARTIAL
VAN DE PUTTE OSKAR
VAN DER BEKEN SEM

Time :13:48

BUYSSE WARD
CANEELE KAS
BLONDEEL JULES

VAN COLEN JASPER
DE SCHEPPER CYRIEL
ALLARY WARD

HOSTE SENNE
CASTELEYN LEON

Time :13:48

BRAECKEVELT FREEK
MORTIER KOBE

BOUTON IBE

VAN CAUWENBERGHE TESFAHUN
DEKEYSER ILIO

SERWY MAXIME

VAN RENTERGEM SEM
HOUTTEKIET LEVI

Time :13:48

COPPENS LUCA

LAGA NIGEL

VAN ACKER THOR
JONCKHEERE THOR
STEVENS LOWIE

DE BEER MATTEO

DE WAELE THORSTEN
LAFORCE MILAN

Time :13:48

VANDEZANDE ACHIEL
HISLAIRE LEO
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Heat:4
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8476
8542
6913
7686
7009
6929

Pup Meisjes

3747
3688
6088
4228
4841
4602
3770
4838

Pup Meisjes

3471
3643
6326
4028
3444
3925
3445
3728

Pup Meisjes

3451
3934
5900
5663
4601
4058
3866
3455

Pup Meisjes

4819
5026
6445
4219
4591
4563
4700
4843

60 meter Pup Meisijes

Heat:5

DSw N

3535
5910
4782
3567

RINGOOT ROBIN

OOMS SENNE

DEREZ ARTUR

HAEGENS ROMAN

VAN DEN BRULLE THOR
MAES MARIS SEPPE

Time :14:04

LEYSEN MARIT
PROVOST STERRE

ATSAKENA NKONO MARGOT

VAN MOORHEM LIEKE
SPAEY LIESELOT
DHAENENS ILONA
CUVELIER JADE
HEMELSOET JENNIFER

Time :14:04

IMPENS INE

FOESTERS LORE
SOUBBOTINA ANGELINA
VAN RIET LOTTE

DE WILDE JANA
VENDRIX YIRTHE
VERSCHELDEN ENOLA
DE CLERCQ CAMILLE

Time :14:04

VAN HOEY LIES
BRUNEEL CAMILLE

VAN BRUSSELEN JODIE
TREZZA JULIA
NAESSENS SIENNA

DE SCHOESITTER BENTE
HAAK AUKJE

VAN ASSCHE MARIEKE

Time :14:04

VANOPPEN MARTHA
REENAERS MESKEREM
MUTLEN SHERINNE®
LAMBRECHTS LISE
THOEN ALEXE
SPILLIAERT ELINE
GOOSSENS ONA
VANBLEU FLOOR

Time :14:04

CECILIANI CHIARA
VIGNERON LéA

DE CREMER CATHO
BERINGS ILUNA

10
10
10
10
10
10

07
07
07
07
07
08
07
07

07
07
07
07
07
07
08
08

07
08
08
07
08
08
08
07

07
07
08
07
07
08
07
08

08
08
07
07

MACW
ASVO
KAAG
KAAG
ZA

DEIN

LOOI
HCO
USTA
RIEM
MACW
DEIN
OB
MACW

KAAG
AVT
OSGA
EA
DEIN
ACA
DEIN
ASVO

KAAG
HCO

ACLO
ACLO
DEIN
HAMM
ACG

DEIN

ACA
ACA
OSGA
AVZK
VOLH
OB
DEIN
MACW

AVT
ACLO
ASVO
AVT

11.
11.
11.
11.
12.
12.

W W W W 0O O O

O W W W W W W o

= O O W WO wWwuo

0

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
12.

9.
9.
9.
9.

04
32
47
66
03
80

.41
.63
.82
.90
.07
.08
.12
.15

.95
.30
.30
.31
.33
.54
.57
.70

.54
.59
.60
.69
.89
.91
.93

.10

45
84
92
00
01
06
15
80

78
86
88
91



4147
3719
4077
3527

0 J oy O

60 meter Pup Meisjes

Heat:6

3768
4842
3413
6554
6096
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60 meter Pup Meisijes

Heat:7

3460
4501
3439
4007
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4422
6726
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Heat:8

4705
3466
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4811
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60 meter Pup Meisjes

Heat:9

3777
5899
6476
3948
6645
6646
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60 meter Pup Meisjes

Heat:10

4069
3683
4508
4256
6506
6021
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60 meter Pup Meisjes

DEPUYDT ISAURA
BASTIL JULIE

MEULEMAN ASTRID
CAERS ANOUCHKA

Time :14:04

RENSHOFER ANNELOT
RAMAKERS JORE
VANDENBUSSCHE RENéEE
FOSSO DJUIDJE THERESE
GIRARD ESTELLE

PRAET LISE
VANDINGELEN KAAT
DONFUT JUNO

Time :14:04

HONORé ESTéEE
DEPOORTERE JULIETTE
COUSAERT VICTOIRE
VANDRIESSCHE LUNA
SARAFIAN LOUISE

VAN STEENBRUGGE AXANA
INGHELBRECHT PAULINE
WILLIAME TATYANA

Time :14:04

STANDAERT MARITH
VAERNEWYCK MARGOT
COLAUTTI CHIARA
VERVAET ELISE
THYS CHLOé
VRANKEN NORE

VAN HAUTE RHUNE
MAZZEO TANIA

Time :14:04

SEGERS NOOR
WEGNEZ MAELLE
VINCKE ELEONORE
DERYCKE LISE
DELLOT LéOLIA
DELLOT SORENZA

Time :14:04

VAN RENTERGHEM LENA
HOUTTEKIET Fé
DEMOOR ESTELLE
OBILAGWA JITSKE
DUQUESNE LILOU
VANDERBECQ COLYNE

Time :14:04
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Heat:11

4041
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3717
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60 meter Pup Jongens

Heat:1
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60 meter Pup Jongens

Heat:2

101
105
540
50
1069
437
36
629
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60 meter Pup Jongens

Heat:3

627
3011
2025
1528
374
99
37
1856
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60 meter Pup Jongens

Heat:4

2651
3012
691
3010
219
252
1526
489
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60 meter Pup Jongens

Heat:5
1 114
2 873
3 948

VERRIEST ALESIA
BLOMME AXELLE

LAGA KYARA
DIERICKX MARGAUX
MILLEVILLE MARGAUX
DE MEYER YUNA

Time :14:28

GHESQUIeRE LEON
GNIMASSOU JULIEN
VAN LOO FLAVIO
TAVERNIER CHARLES
VAN AUTREVE GUUST
MEIRESONNE LEX
VAN COLEN FLORIS
SPERTI SIMONE

Time :14:28

SAVANé DJIBRIL
VERCRUYSSE MATTEO

VAN AUDENAERDE JOREN
BOS SIEBE
VANDENDRIESSCHE MILAN
DEFEVER LAUREN

DE MESURE LUKA

SAMAIN FLORIS

Time :14:28

POPELIER VICTOR
ANDRIESSENS TIBO
KESTELEYN THIBO
MOMMERENCY ROWAN
STAELENS NIELS
DEDECKER NOé&

DE DAPPER WOUT
WARREYN LARS

Time :14:28

HANSSENS GAEL
GALIMBERTI MATTé&O
HELLINCKX MICHIEL
VANNUFFELLE GASPARD
VAN GELDER RYAN¥*
GLORIEUX STAN

DE VISCH NOAH
PIETERS MAURO

Time :14:28
VANDENBORRE MAXIME

GORRé LASSE
DE SMUL INIGO
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4 95 VERMEULEN ALEXANDER
5 96 D'HAENE LARS

6 817 DELBAERE MAREK

7 2316 LADON HAICO

8 429 COENE STEN

60 meter Pup Jongens Time :14:28
Heat:6

1 1717 MOUTON STAF

2 120 BAMELIS TITUS

3 913 DEKONINCK TORE

4 752 BEKAERT FLOR

5 1716 VAN DE VELDE RUBEN
6 720 LEROUGE THOMAS

7 1806 MONSTREY KOBE

8 439 MAENE ROBBE

60 meter Pup Jongens Time :14:28
Heat:7

2164 BOCQUEZ ORTWIN
1173 DE SMET LUKAS
980 VERMEERSCH VIKTOR

1 495 CLAEYS JORAN

2 3302 OUWERX MATHIEU
3 9954 WIELES VIKTOR
4 89 DE WULF THIBO
5 115 VERZELE LOUIS
6

7

8

60 meter Pup Jongens Time :14:28
Heat:8

1 1082 DEBEER JORRIT

2 1083 CAUWELS ELOUAN

3 97 VAN RENTERGEM EPPO
4 2162 HADJ AHMED ADAM

5 920 DELSAHUT EDOUARD

6 75 DE VOS NOAH

7 2307 DECOUSEMAECKER SAM
8 93 LAUWAERT RUNE

60 meter Pup Jongens Time :14:28
Heat:9

1 7 DE VOS MATS

2 109 DE SCHEERDER ARNAUT
3 1217 HUIZER NATHAN

4 203 VAN DEN BRULLE BERRE
5 1974 CARDOEN JASPER

6 9953 WILLAYE LEON

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:1

8807 VANBIERVLIET JULTE
9195 BRUART HARUMI

7501 COWIE JADE

7233 VAN DAELE JUTTA
7021 DE SCHRIJVER ARWEN
7653 BOLLENGIER IRIS
7393 GOOSEN YANA
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8 8805 KADDARI HéELENE 05 JSMC 9.02

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:2
1 6996 DE CLERCQ JULIE 05 KAAG 8.66
2 7533 VAN MARCKE OPHELTA 06 AZW 8.67
3 8949 ARONNE LéA 05 ACLO 8.67
4 8717 GODEAU ELEA 05 ACLO 8.81
5 7502 VERNIERS STEPHANTIE 05 AVLO 8.89
6 7949 LANSEN SAARTJE 06 MACW 8.92
7 8362 DE BRUYCKER NORAH 06 HAC 8.93
8 7215 DE MUYNCK FIEN 05 ACME 8.96

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:3
1 8948 CHARRON LOLA 05 ACLO 8.60
2 7542 VERMEULEN LISA 05 DEIN 8.75
3 8894 HUYBENS CLéEMENCE 05 CSDY 8.88
4 8348 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 8.99
5 8017 VRANKEN LAURE 05 ATLA 9.09
6 7286 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 9.10
7 6966 WALSCHAERS MARIEKE 06 ACHL 9.24
8 9093 DAUGE OCEANE 06 OSGA 9.25

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:4
1 7577 DE SCHEPPER FLORE 05 ASVO 8.88
2 8886 BERGER MARIE 05 CSDY 8.93
3 7708 DE WITTE AMELTE 06 KAAG 9.06
4 7401 MOERMAN FENNE 05 AZW 9.13
5 7448 ROBBERECHT HANNE 05 HAMM 9.22
6 9091 DUEZ ROMANE 06 OSGA 9.22
7 8904 SERNEELS EMELINE 05 CSDY 9.26
8 6963 DANIELS ZITA 06 ACHL 9.49

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:5
1 7245 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 9.24
2 7351 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO 9.31
3 7013 STANDAERT CHLOE 06 DEIN 9.306
4 8809 VANHAMME SARAH 06 JSMC 9.39
5 7658 VAN HOOF SAAR 05 VS 9.46
6 8162 BEKAERT JITSKE 05 AVR 9.59
7 9354 DE SCHRYVER ZHORA 05 ACLE 9.61
8 8201 SABBE MARTHE 06 AVMO 10.35

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:6
1 8195 DE KEUKELEIRE MICHELINE 05 DEIN 9.03
2 7246 LEYSEN BENTHE 06 LOOI 9.15
3 7948 LOGIER FIEN 06 MACW 9.40
4 7281 AREFI LARA 05 STAX 9.51
5 7597 DEKONINCK NELLE 05 HAC 9.54
6 7578 DE VRIESE TESS 06 ASVO 9.56
7 7405 SAMATIN ANNA 06 AZW 9.62
8 6987 PAQUAY FEMKE 06 ACHL 9.63



60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:7

7864 LEYSEELE SAM

7617 SEGHERS ELLEN
7106 VANDINGELEN GEIKE
7958 VAN HAUTE ROWAN
6967 JACOBIEN LENNE
7010 HONORé ELLE

7598 DECLERCK EMME
8030 DEMEESTER LORE

O J oy U bW

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:8

7860 FRAEYMAN ZITE

7863 VERHEYLESONNE YANA
7284 VAN DEN BROEKE EVI
7312 DIERENDONCK LISA
7271 SEGERS LIESA

7856 VAN GANSBEKE MALT
6990 BOS JONI

7674 SEGHERS LOTTE

~N o0 WN

60 meter Min Meisjes Time :14:52

Heat:9

8110 VANHOUTTE LOEKA
7890 KINYANJUI JANA
7157 VERHEGGE FRAUKE
7425 VANDRIESSCHE KYANA
7028 CAUFRIER ALLYSSA
7382 DE SMET LARA

7016 CHARLIER LOTTE

~N o0 W

60 meter Min Meisjes Time :14:52
Heat:10

7404 POPELIER PAULINE
7275 GEIREGAT MARTHA
7356 DE LEENHEER FLEUR
7873 SKIBA AMELIE

7772 BASTIAENS AIKO
8523 BOGAERT SAAR

o U1 W N

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:1

4390 D'HOOGHE LENNERT
3910 RYCKAERT BRIEK
5125 RAMAKERS SVERRE
5907 LECLERCQ CLEMENT
4947 TAVERNIER VICTOR
4556 VERNIERS MAXIM
4723 DE CRAENE BENJAMIN
6676 ATLAOUI MOHAMED

O Jo Ul W

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:2
1 5081 BARIGAND SANTIAGO
2 3974 DE BRUYCKER LOWIE
3 5913 WALCARIUS GAUTHIER

05
05
05
05
06
05
06
06

06
06
06
06
06
06
06
05

05
06
05
06
05
06
06

05
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
06
05

06
06
06

HAC
OEH
AVT
HAMM
ACHL
KAAG
HAC
MACW

HAC
ASVO
STAX
KAAG
OB
DEIN
ACHL
OEH

DEIN
OB
DEIN
KAAG
DEIN
AZW
DEIN

AZW
KAAG
AVLO
AZW
KAAG
KAAG

AVLO
STAX
MACW
JSMC
DEIN
AVLO
OB

JSMC

OB
DEIN
JSMC

W O W W W WO WO

9.
9.
10
10
10
10
10

.29
.34
.39
.51
.61
.65
.74
LT

84

84

.06
.09
.17
.22
.38

DNS

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.
10
10
10

O O GO 0O CO 0O 0O

[eelNee]

81

89

22
31
46
47
62

44
58
90
.00
.05
.12

.20
.38
.39
.45
.58
.58
.68
.71

.51
.53
.80



4 4972 VANDECASTEELE LAUREL 05 OB 8.81
5 4674 DECAESTEKER NINHO 05 STAX 8.86
6 4198 VERSTRAETEN OLE 06 ACW 8.89
7 5912 VERZELE HUGO 06 JSMC 9.00
8 4272 DEGRYSE SAM 06 OB 9.12

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:3
1 6345 KANKU KELOUAN 06 ACLO 8.76
2 4511 MEULEMAN LARS 05 ASVO 8.85
3 3929 VAN LAERE JAKOB 05 DEIN 9.05
4 3979 VERSTAEN LANDER 06 DEIN 9.18
5 4263 GOSSEYE LEKO 06 ASVO 9.19
6 3971 CLAEYS SENNE 06 DEIN 9.53
7 6284 BELLISTRI BENJAMIN 06 OSGA 9.62
8 5794 BOUDART ADRIEN 05 ACLO 9.82

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:4
1 4464 VAN RIET BERT 05 EA 9.24
2 5273 BEKAERT JOPPE 05 AVR 9.42
3 4332 VAN DAELE VIKTOR 06 ACME 9.56
4 3978 VAN HEUGTEN NOUT 06 KAAG 9.56
5 5187 HUYGHELIER JELLE 06 ACME 9.58
6 4296 AREFTI AARON 06 STAX 9.60
7 4261 DEBLOCK ARTHUR 05 ASVO 9.61
8 4008 MESTDAG ROBBE 05 DEIN 9.84

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:5
1 5951 HANSSENS NATHAN 05 RIWA 9.38
2 6075 STIELTJES ROMAIN 06 RIWA 9.59
3 5124 DEMARCKE MAURO 06 MACW 9.62
4 3961 VAN DE STEENE ADRIAN 06 KAAG 9.64
5 4965 SAUTIER FLORIAN 06 AZW 9.76
6 4009 LIPPENS KOBE 06 DEIN 9.82
7 5811 THYS ALEXANDRE 05 ACLO 11.19

430 SPERTI SIMONE 08 AVT DNS

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:6
1 6089 WEGNEZ MARTIN 05 RIWA 8.86
2 6172 SANCHEZ-MORA THEO 06 ACLO 9.01
3 4945 LEFEVER JURRE 05 DEIN 9.59
4 5547 DANSCHUTTER FERRE 05 RIEM 9.65
5 4789 DE BAERE GUUST 06 ACME 9.77
6 5810 SERWY ALEXIS 06 ACLO 10.03
7 3916 VANHEE NOAH 06 STAX 10.22
8 3930 DE WILDE WOUT 05 DEIN 10.93

60 meter Min Jongens Time :15:10

Heat:7
1 5953 LAURENT ARTHUR 06 RIWA 9.23
2 4418 BEKAERT NATAN 06 AZW 9.63
3 4888 VERSCHELDEN ILHAN 05 ASVO 9.76
4 5044 BRAECKEVELT LARS 06 AVMO 9.92
5 3975 LAUWAERT JOREN 05 DEIN 9.97



6 3903
7 4419

60 meter Min Jongens

Heat:8

6069
4004
4291
4662
6559
4630

o U W N

60 meter Cad Meisjes

Heat:1

219
576
1421
279
226
470
768
2039

O 1o U WDN B

60 meter Cad Meisijes

Heat:2

228
274
1090
723
598
1084
477
138

O J oUW

60 meter Cad Meisjes

Heat:3

391
1114
220
232
942
195
183
828

O J o Ul W

60 meter Cad Meisjes

Heat:4

231
221
1147
844
5
1226
948
908

O J o) U W N

60 meter Cad Meisjes

BOGAERT MAURO
BENOIT KARSTEN

Time :15:10

BISSOT LUCA
DIERICK JULIAN
ROTTIERS BASTIAAN
TANGHE MILAN
TITTI AURELIANO
PERSYN VIKTOR

Time :15:23

UDECHUKWU HILARY
VAN DRIESSCHE XANTHE
VANHAMME CAROLINE
ROGGEMAN SARA
ANDRIES JIETSE

DE VARé CLARA
D'HAEYERE KATO

YAPI FOSSO LAETITIA

Time :15:23

TIMMERMAN CHELSEA
VAN DOORSLAER ELINE
WAUTERS EMMA
SAUTIER NORIANE
VERHAEGHE JOLIJN

DE BACKER LINDSY
PRAET AXELLE
VANDER MOTTEN MEREL

Time :15:23

DE PAPE JELKE
VANDENBROUCKE JADE
RENSHOFER LIESL
DELANOTTE LOUISE

FIERET NOVA

DE SMET SISKA

VAN DROOGENBROECK JENTE
VRANKEN BIRTHE

Time :15:23

GEIREGAT NINA

BAKKER KES

CHERJI DALAL

OCQUET MORGANE
TEIRLYNCK AZRA
DECLERCK HANNAH

VAN DE PUTTE ANNELORE
SIAU LIESEL

Time :15:23

06
06

05
05
05
06
05
05

03
03
03
04
03
04
04
03

04
03
03
03
03
03
04
03

04
04
04
04
04
04
03
03

04
04
04
04
04
04
04
04

STAX
AZW

RIWA
DEIN
STAX
HAC

ACLO
DEIN

KAPE
KAAG
JSMC
AVLO
OB

KAAG
ACME
OSGA

OB
VS
DAC
AZW
HAC
VITA
STAX
KAAG

RIEM
DAC

KAAG
KAAG
DAC

ACME
VITA
ATLA

KAAG
KAAG
KAAG
MACW
STAX
MACW
DAC

DAC

10.06
11.18

8.93
9.13
9.20
10.78
10.81
11.19

.12
.17
.28
.32
.33
.37
.42
.49

QO O O 0O 0O 0O O

.22
.35
.42
.50
.66
.66
.68
.96
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.64
.74
LT
.78
.81
.89
.99
.16

© 0 0 0O CO 0O 0O 0O

LT
.01
.11
.14
.16
.29
.30
.51
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Heat:5

1 538 DROOGENDIJK LOES 04 ACW 8.93
2 651 'T JAMPENS OPHELIE 04 KAAG 9.19
3 1196 VAN GAVER BRENDA 03 DAC 9.28
4 33 BRADT TIA 04 KAAG 9.44
5 843 DEMEESTER ELINE 03 MACW 9.55
6 842 DE VISCH HANNAH 03 MACW 10.01
7 71 VAN CAUWENBERGE TSION 04 FLAC 10.26

60 meter Cad Jongens Time :15:44

Heat:1
1 1663 FLORKIN THOMAS 03 FCHA 7.53
2 488 VANDRIESSCHE JELLE 04 ASVO 7.55
3 814 DE VOS SENNE 04 KAAG 7.60
4 1616 GIRARD AXEL 03 OSGA 7.63
5 74 VERCRUYSSE HANS 03 RCG 7.63
6 79 JANSSENSWILLEN STIJN 03 SGOL 7.69
7 9957 DOBBELAAR JONATHAN 03 NA 8.12

9956 WIELES CHRIS 03 NA DIS

60 meter Cad Jongens Time :15:44

Heat:2
1 510 LAMBRECHTS MAARTEN 03 AVZK 7.86
2 1550 DESAEVER NOé 03 JSMC 7.97
3 492 DE VRIESE JARON 04 ASVO 8.01
4 809 DE CREMER HERVé 04 ASVO 8.05
5 458 STEVENS BRECHT 03 RCG 8.09
6 1615 HECQUET LILIAN 03 OSGA 8.10
7 474 VAN REETH TSHWANELO 04 DEIN 8.65

571 VERBELEN MAURO 04 VS DIS

60 meter Cad Jongens Time :15:44

Heat:3
1 357 POPELIER MATHIJS 03 AZW 8.10
2 694 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 8.18
3 1190 HOORELBEKE BAPTISTE 04 MACW 8.29
4 422 MERSSEMAN KILLIAN 04 ASVO 8.38
5 434 VERSTRAETE MART 04 AVR 8.53
6 1970 VANDESMAL MATHIS 04 OSGA 8.54

60 meter Cad Jongens Time :15:44

Heat:4
1 1555 SCARNIET NICOLAS 04 ACLO 8.35
2 408 STEVENS TOBIAS 04 AVR 8.56
3 89 PRIEM VICTOR 04 AVR 8.59
4 568 BRAECKMAN VALENTIJN 04 VS 8.62
5 628 VANDEKERCKHOVE TIBE 04 AVMO 8.66
6 570 VAN HOOF WOUT 04 VS 8.77

60 meter Cad Jongens Time :15:44

Heat:5
1 375 DE RIJCKE JOHANNES 03 EA 8.13
2 1099 DEVUYST CEDRIC 03 DAC 8.30
3 1360 THYS MAXIME 03 ACLO 9.04
4 836 SPAEY PIETER 04 MACW 9.06
5 319 NIJS NATHAN 04 AVLO 9.12
6 1939 DERAMAIX KENZO 04 OSGA 9.36



60 meter Sch Meisjes Time :16:11

Heat:1

2427 DE BOCK LISA

2680 DEMETTER KAAT

2620 HEYVAERT LUCA

2422 BERINGS ANISSA

2874 VAN DER MEULEN CLOE
2369 VAN RENTERGHEM ZARA
2684 DE BIE CATHERINE

o U W N

60 meter Sch Meisjes Time :16:11

Heat:2

3045 VIERENDEELS LOIKE
2639 COQUYT MAXENCE
2533 VAN BORM LAURA
3209 JONKERS CAROLINE
2970 LUYTEN JULIE

2807 DEBEER MARIT

o U W N

60 meter Sch Jongens Time :16:20
Heat:1

2531 BAMFO RICHARD
3310 DUFRASNE VIVIAN
3580 DEHOUT FLORAN
3312 THIRY LILLTAN
3496 BEZTOUT YACINE
2707 DEMATITER YORAN
2821 SCHELFHOUT ANTON

~N o0 W N

60 meter Sch Jongens Time :16:20

Heat:2

2239 VAN HERREWEGHE THOMAS
3327 MARISCAL ROMATIN

2400 VERSTRAETE SVEN

2552 PAUWELS MATHIAS

2509 VAN LIERDE JORDY

2213 VANDEVOORDE WARRE

o U W N

60 meter Sch Jongens Time :16:20

Heat:3

3532 MBALA-NKENGE ABEL-THADéE
9955 HOEVENAARS BENT

3311 DEBACKER MAXIME

2859 SUWANNAKHAO THANALAK
2253 DE PRINS MICHAEL

2379 NICA JASPER

o U W N

Polsstok Cad Meisjes Time :14:58

Heat:1
1 279 ROGGEMAN SARA
2 159 VERCAIGNE METTE
3 688 DECAESTEKER MARTHE
4 280 DE MOL ALIX
538 DROOGENDIJK LOES

Polsstok Cad Jongens Time :17:06

02
02
02
02
01
02
02

01
02
01
01
01
02

01
01
01
02
01
01
02

02
02
02
02
01
02

02
02
01
01
02
02

04
04
04
04
04

RIEM
ASVO
LEBB
AVT

RCG

KAAG
ACBR

LEBB
KAAG
LEBB
ACBR
ACBR
HAC

KAAG
OSGA
CRAC
OSGA
CRAC
AVR

RIEM

RIEM
OSGA
AVR
KAAG
ACG
AVR

CRAC
NE
OSGA
RIEM
RAM
EA

AVLO
VMOL
KAAG
AVLO
ACW

~N 000 J g ~N 0009 O O O 0O O O 0 00 00 O ~J I

O 00 ~J J J

NN DN DN

.96
.98
.08
.19
.24
.27

.36
.45
.52
.60
.68
.97

.34
.42
.47
.57
72
T
.99

.69
.75
.78
.81
.83
.95

.53
.82
.91
.96
.25
.26

.92
.32
.12
.12



Heat:1

Verspringen Min Jongens

Heat:1

O o oy Ul WN -

O J oy U wDN

733
651
434
510
1555
89
184
21
628
319
836
235

5907
4556
5913
4723
4390
4947
4198
5125
6676
5912
6089
3974
4511
6069
6172
5273
6345
4972
5187
3979
5953
4674
3961
5951
4662
5044
5794
5124
3975
4945
6284
4332
5547
6075
4789
4261
4965
4464
4008
3929
4272

MENTEN LEON
INGHELBRECHT TIMON
VERSTRAETE MART
LAMBRECHTS MAARTEN
SCARNIET NICOLAS
PRIEM VICTOR
ITERBEKE TIJL
HAUTTEKEETE SIEBE
VANDEKERCKHOVE TIBE
NIJS NATHAN

SPAEY PIETER
THIERENS RALPH

Time :13:56

LECLERCQ CLéMENT
VERNIERS MAXIM
WALCARIUS GAUTHIER
DE CRAENE BENJAMIN
D'HOOGHE LENNERT
TAVERNIER VICTOR
VERSTRAETEN OLE
RAMAKERS SVERRE
ATLAOUI MOHAMED
VERZELE HUGO
WEGNEZ MARTIN

DE BRUYCKER LOWIE
MEULEMAN LARS
BISSOT LUCA
SANCHEZ-MORA THEO
BEKAERT JOPPE
KANKU KELOUAN
VANDECASTEELE LAUREL
HUYGHELIER JELLE
VERSTAEN LANDER
LAURENT ARTHUR
DECAESTEKER NINHO
VAN DE STEENE ADRIAN
HANSSENS NATHAN
TANGHE MILAN
BRAECKEVELT LARS
BOUDART ADRIEN
DEMARCKE MAURO
LAUWAERT JOREN
LEFEVER JURRE
BELLISTRI BENJAMIN
VAN DAELE VIKTOR
DANSCHUTTER FERRE
STIELTJES ROMAIN
DE BAERE GUUST
DEBLOCK ARTHUR
SAUTIER FLORIAN
VAN RIET BERT
MESTDAG ROBBE

VAN LAERE JAKOB
DEGRYSE SAM

03
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04

05
05
06
06
05
05
06
05
05
06
05
06
05
05
06
05
06
05
06
06
06
05
06
05
06
06
05
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
05
05
05
06

OLSE
HAC
AVR
AVZK
ACLO
AVR
ACW
KAAG
AVMO
AVLO
MACW
ACW

JSMC
AVLO
JSMC
OB
AVLO
DEIN
ACW
MACW
JSMC
JSMC
RIWA
DEIN
ASVO
RIWA
ACLO
AVR
ACLO
OB
ACME
DEIN
RIWA
STAX
KAAG
RIWA
HAC
AVMO
ACLO
MACW
DEIN
DEIN
OSGA
ACME
RIEM
RIWA
ACME
ASVO
AZW
EA
DEIN
DEIN
OB

NN NDDNDDNDNDDNDDNDW

Z =z
==

WWWWwWwWwWwwWwWwWwWwwwWwWwwwwwwwwwwwwwwww bbb DD DD DD DS DDSO

.22
.72
.52
.52
.52
.32
.32
.32
.32

12

.14
.74
.50
.45
.45
.45
.43
.31
.21
.17
.13
.08
.03
.94
.92
.88
.78
T
.76
.76
.75
.73
.71
.69
.63
.63
.62
.54
.51
.46
.45
.44
.44
.42
.35
.31
.29
.27
.22
.21
.19



42 4009 LIPPENS KOBE 06 DEIN 3.15
43 4888 VERSCHELDEN ILHAN 05 ASVO 3.11
44 5810 SERWY ALEXIS 06 ACLO 3.02
45 4419 BENOIT KARSTEN 06 AZW 2.91
46 5811 THYS ALEXANDRE 05 ACLO 2.84
47 4418 BEKAERT NATAN 06 AZW 2.66
4630 PERSYN VIKTOR 05 DEIN NM
kogel 2,0kg Min Meisjes Time :13:54
Heat:1
1 8314 DE MULDER KAAT 05 ACG 10.97
2 8017 VRANKEN LAURE 05 ATLA 10.38
3 8949 ARONNE LéA 05 ACLO 9.98
4 8717 GODEAU ELEA 05 ACLO 9.21
5 8805 KADDARI HéLENE 05 JSMC 9.12
6 7245 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 9.11
7 7542 VERMEULEN LISA 05 DEIN 8.98
8 7501 COWIE JADE 05 AVLO 8.72
9 7958 VAN HAUTE ROWAN 05 HAMM 8.66
10 7212 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 8.63
11 7948 LOGIER FIEN 06 MACW 8.56
12 8898 LEONARD ELISE 06 CSDY 8.53
13 8348 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 8.47
14 7246 LEYSEN BENTHE 06 LOOI 8.47
15 8807 VANBIERVLIET JULIE 05 JSMC 8.35
16 7401 MOERMAN FENNE 05 AZW 8.06
17 8894 HUYBENS CLéEMENCE 05 CSDY 7.87
18 9354 DE SCHRYVER ZHORA 05 ACLE 7.73
19 8904 SERNEELS EMELINE 05 CSDY 7.37
20 7215 DE MUYNCK FIEN 05 ACME 7.32
21 8030 DEMEESTER LORE 06 MACW 7.31
22 7575 YSEBAERT AUDE 06 ASVO 7.05
23 7502 VERNIERS STEPHANIE 05 AVLO 7.01
24 8809 VANHAMME SARAH 06 JSMC 6.95
25 9093 DAUGE OCEANE 06 OSGA 6.89
26 7157 VERHEGGE FRAUKE 05 DEIN 6.70
27 6966 WALSCHAERS MARIEKE 06 ACHL 6.68
28 7448 ROBBERECHT HANNE 05 HAMM 6.62
29 7658 VAN HOOF SAAR 05 VS 6.60
30 7653 BOLLENGIER IRIS 06 VS 6.56
31 9091 DUEZ ROMANE 06 OSGA 6.39
32 7772 BASTIAENS AIKO 06 KAAG 6.34
33 7669 EECKHOUT INGE 06 ACG 6.17
34 7863 VERHEYLESONNE YANA 06 ASVO 6.13
35 7028 CAUFRIER ALLYSSA 05 DEIN 6.04
36 8362 DE BRUYCKER NORAH 06 HAC 5.99
37 6987 PAQUAY FEMKE 06 ACHL 5.95
38 8886 BERGER MARIE 05 CSDY 5.89
39 7598 DECLERCK EMME 06 HAC 5.67
40 7013 STANDAERT CHLOE 06 DEIN 5.37
41 6990 BOS JONI 06 ACHL 5.27
42 7382 DE SMET LARA 06 AZW 5.17
43 8110 VANHOUTTE LOEKA 05 DEIN 4.73
44 7016 CHARLIER LOTTE 06 DEIN 4.68
45 8523 BOGAERT SAAR 06 KAAG 4.42
46 7890 KINYANJUI JANA 06 OB 4.24
47 7856 VAN GANSBEKE MALT 06 DEIN 4.22



Verspringen Ben Jongens

Heat:1

48
49
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7271
7425

8408
6968
6883
7631
8570
7780
7208
7718
9952
6932
7553
8406
7567
7155
6867
7285
203
9113
8504
8477
8511
7720
7161
8770
9
324
11
6944
8541
8
7345
7968
7723
9951
7636
6954
6873
7152
6901
7732
8874
7194
7119
8400
6928
7623
7286
7706
6900
6891
7197
8788

SEGERS LIESA
VANDRIESSCHE KYANA

Time :15:31

VAN DE WEGHE JARL
AMEYE LUKAS
MORTIER KOBE
OPSTAELE JANNES
BRIL CYRIEL
VERHAEGHE LOUIS
GNIMASSOU EMILE
ALIKA SAMUEL
VERSCHELDEN LION
VANDENBORRE THOMAS
PANNECOUCKE FARO
SPRIET TIMON
CANEELE KAS
BOGAERT MANO
DOOMS ROBIN
FOUQUAERT LUKAS
BISSOT TIM
GEIRNAERT JAN
BRAECKEVELT FREEK
COLAUTTI DANTE
LAGAST BARRIE

VAN DE WALLE ROBIN
VANDEZANDE ACHIEL
BUYSSE WARD

SERWY MAXIME
KOUASSI MATTEOS8
GODEAU MILAN
BOUTON IBE
DEWAELE MILOS
ANTOLINO EMILIO
ABBELOOS ELIAS
DEKIE TELMO
BRAECKEVELT NAND
COPPENS LUCA
DELBAERE MILAS
VAN CAUWENBERGHE TESFAHUN
STEVENS LOWIE
BUYSSE SEM
DEWAELHEYNS GEIR
BLONDEEL JULES
SWIMBERGHE TIEMEN
GOSSEYE ILJO

VAN SPEYBROECK NOAH
BARIGAND RODRIGO
DE SCHEPPER CYRIEL
KOCH SEBASTIAN
JONCKHEERE THOR
DE BOCK DAAN

VAN WELDEN WOUT
VERVAET LEANDER
TERMOTE JEFF

TOYE GUILLAUME

06
06

09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
09
09
10
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
10
09
09
09
09
10
09
10
10
09
10
09
09
10
09
10
10
10

OB
KAAG

FLAC
AVR
DEIN
DEIN
AVR
AVR
OB
RIEM
NA
DEIN
AVR
FLAC
ACME
ASVO
KAAG
ACME
RIWA
KAAG
AVMO
MACW
KAAG
HAC
AVMO
HAC
ACLO
RCAS
ACLO
FLAC
ASVO
ACLO

AVMO
KAAG
KAAG
DEIN
FLAC
DEIN
ACME
DEIN
ACME
HAC
ASVO
KAAG
OB
DEIN
DEIN
ACME
RCG
DEIN
DEIN
KAAG
KAAG

DD NONNDNDNODNODNNDNDNODNNDNNODNONNNNDNDNDNDNDNODNDNDNODNONNNNDNODNDNDNDNDWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwwww

.10
.97

.55
.50
.48
.36
.33
.31
.26
.24
.20
.20
.17
.11
.11
.11
.10
.10
.09
.09
.04
.03
.02
.97
.95
.94
.93
.91
.87
.86
.86
.85
.84
.84
.83
.82
.79
.79
.76
.74
.73
.69
.68
.67
.65
.63
.61
.60
.59
.59
.58
.57
.56
.56



kogel 1,0kg Ben

Heat:1

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

O ~J o Ul WD
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838
7932
325
694
9044
8478
8723
8476
7686
314
7424
6908
6929
10
6914
7009
7213
8059
8818
6903
6931
7726
6842
7020
424
8203
6921
9950
9045
326
364
6904
9376
7120

Meisjes

616
2712
159
1849
1644
989
84
1152
90
1108
792
327
300
2307
2650
56
2716
2717
82
877

HISLAIRE LEO
BOUQUET FELIX
SALOMEZ LORYS
GLIBERT MARTIAL
LAFORCE STIJN

VAN COLEN JASPER
VAN DER BEKEN SEM
RINGOOT ROBIN
HAEGENS ROMAN
CISSE SEYDOU

LAGA NIGEL
DEKEYSER ILIO
MAES MARIS SEPPE
TREZZA VALENTINO
HEYZAK FERRE

VAN DEN BRULLE THOR
SEGERS THOR
ALLARY WARD
WARREYN NILS

VAN RENTERGEM SEM
VAN DE PUTTE OSKAR
HOSTE SENNE

DE MESURE LEON
VAN ACKER THOR
DUPONT EMILE
VANDERSTEDE JOLAN
DE BEER MATTEO
CASTELEYN LEON
LAFORCE MILAN
PARRACINO SANDRO
VANDEN BOSSCHE NOLAN
VERSTAEN ROBBE

DE WAELE THORSTEN
HOUTTEKIET LEVI

Time :15:28

DESSEYN DAPHNE
BRUART SAKURA
VANDENBROUCKE FLORE
DELANGHE IMAYA
TURPIN LANA
CAUWELS MALUENN
MARTENS FEMKE

VAN DURME MANOU
IMPENS ALYS
DECAESTEKER MARE
VAN DE WALLE BéLEM
MAES RUTH

GOEKINT LEONIE

EL KHATTABI LILA
BARKACHE HIBA
COCQUYT LUCA

ROTA ELPHIE

ROTA SINANE
D'HAENE LENTL
VERMEERSCH ALEXIA

09
09
10
09
09
10
09
10
10
09
09
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
09
10
11
09
10
10
10
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
10

RIWA
KAAG
ACLO
RIWA
DEIN
MACW
DEIN
MACW
KAAG
RIWA
AZW
DEIN
DEIN
ACLO
KAAG
ZA
OB
HAC
MACW
DEIN
DEIN
HAC
DEIN
RIEM
ACLO
STAX
DEIN
ACME
DEIN
ACLO
ACLO
DEIN
MACW
KAAG

AVR
ACLO
AVR
MACW
ASVO
HAC
DEIN
DEIN
KAAG
KAAG
HAC
HCO
HCO
ACLO
OSGA
KAAG
MOHA
MOHA
DEIN
OB

F P RERPRERREPRENDNDNNDNNDNNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDMNDMNDMNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDND
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.54
.53
.49
.44
.42
.41
.40
.38
.37
.36
.34
.32
.31
.31
.30
.29
.29
.27
.26
.25
.24
.23
.21
.20
.17
.10
.05
.02
.99
.98
.90
.84
.46

.66
.45
.37
.93
.83
LT
.66
.65
.56
.52
.42
.42
.30
.27
.23
.19
.18
.15
.12
.96



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Polsstok Sch Meisjes

Heat:1

g w N

Polsstok Sch Jongens

Heat:1

76
58
317
1485
535
2857
1095
1647
29
2308
2728
260
111
2611
1438
761
371
68
192
94
2430
1788
1423
2783
958
1327
74
615
375
1850
2614
1646
370
1387
45
85
2567
1816
104
2903
1478
1070
1066
567
79
803

3142
2359
3051
2853
2972

VAN MULDERS OONA
DE WILDE LISA
CASTELEYN AURELIE
CARTON NORE
GOOSSENS LORE
JACOB ELISA
HEIRMAN SAARTJE
DEPASSE ANAIS

DE VRIENDT TILDE
PROVOOST ELISE
DESCAMPS EMMA
FOESTERS FEMKE
VERZELE CHARLOTTE
DAUGE HALEY
GUERFAL SIRINE
GORRé EVA

DHONT CHIARA
VANDERSTEENE FIEBE
SNOECK LéONIE

DE POURCQ MAiTé
SERNEELS EMERENCE
SOEN LILT

VAN OVERWAELE CHLOé
DELPORTE RACHEL

DE BRABANDER FEBE
GLORIEUX LORE

DE LODDER LINDE
DELEU VIONA
MAERTENS LOTTE
PYLYSER LILI
WARGNIES YAELLE
VANDEN DAELE NOéMIE
KARNISAUSKA KARLA*
MOMMERENCY LAIS
VAN NIEUWERBURGH IRENE
DHONDT ISAURA
CONFENTE TIA
KESTELEYN CELESTIEN
BUYSE TESS

TITTI GIULIA
VANKERCKHOVE BJOKE
VAN GASSE NANOU
DEPOORTERE ANNA
GEIRNAERT EMMA
VAERNEWYCK MAITé
DESPLENTERE AMBER

Time :17:07

DADAYEVA STEFANIE
HOOYBERGHS FLEUR
VAN OOST FLORE

DE VLEESCHAUWER FEMI
FERNY SAM

Time :17:25

09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
09
10
10
10
10
09
09
09
09
10
10
09
09
09
10
09
10
10
09
10
09
10
10
09
10
09
10
10
10
10

01
01
02
02
02

DEIN
DEIN
ACME
DEIN
AZW
RIWA
ASVO
ASVO
STAX
ACLO
ACLO
AVT
DEIN
OSGA
ASVO
STAX
OB
KAAG
ZA
DEIN
CSDY
STAX
ASVO
ACLO
ACME
ASVO
DEIN
AVR
OB
MACW
ACLO
ASVO
OB
MACW
STAX
DEIN
ACLO
ASVO
KAAG
ACLO
KAAG
ASVO
HAC
KAAG
DEIN
HAC

RCG
ACHL
ACW
ASVO
ACBR
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.90
.89
.84
.81
.78
.75
.64
.59
.53
.39
.25
.23
.23
.23
.05
.03
.92
.92
.88
.80
T
.74
.74
.67
.65
.64
.64
.59
.57
.46
.46
.41
.27
.27
.23
.23
.16
.14
.12
.04
.03
.95
.86
.74
.73
.64

.82
.32
.92
.92
.72



Verspringen Pup Meisjes

Heat:1

DSw N

O J o U bW

GO B B BB WWWWWWWWWWNDDNDNDNDNDNMDNDNDMNNMNNNRERERRRRRREREREREREO
O WO JO UL WNREPOWOJIOUd WNEPOWOOJOUd WNEPOWOWJoyUdNDNDEO

2422
2252
2497
2367

3747
3688
3770
4292
4841
4228
3471
4838
3643
3451
3444
4028
4028
3686
5663
6088
5900
4147
3445
3728
4601
3925
4602
5083
5026
4219
3777
4077
4842
4423
5910
4591
4525
4839
3455
4843
3862
4501
6326
4700
4058
5224
4378
3719
4782
6096
3468
4563
3683
3866

SPRANGERS LIAM
CHERLET JOOST
EVRARD BENJAMIN
NUYTTENS TIMO

Time :17:13
LEYSEN MARIT

PROVOST STERRE
CUVELIER JADE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

SPAEY LIESELOT

VAN MOORHEM LIEKE
IMPENS INE
HEMELSOET JENNIFER
FOESTERS LORE

VAN HOEY LIES

DE WILDE JANA

VAN RIET LOTTE

VAN RIET LOTTE
RONCADA ELENA
TREZZA JULIA
ATSAKENA NKONO MARGOT
VAN BRUSSELEN JODIE
DEPUYDT ISAURA
VERSCHELDEN ENOLA
DE CLERCQ CAMILLE
NAESSENS SIENNA
VENDRIX YIRTHE
DHAENENS ILONA
HELDERWEIRT HANNE
REENAERS MESKEREM
LAMBRECHTS LISE
SEGERS NOOR
MEULEMAN ASTRID
RAMAKERS JORE
BLOMME AXELLE
VIGNERON LéA

THOEN ALEXE

POTVIN MAITé
COLAUTTI CHIARA
VAN ASSCHE MARIEKE
VANBLEU FLOOR

VAN NIEUWENHOVE JENNA
DEPOORTERE JULIETTE
SOUBBOTINA ANGELINA
GOOSSENS ONA

DE SCHOESITTER BENTE
CALLEBAUT AMELIE
PRAET LISE

BASTIL JULIE

DE CREMER CATHO
GIRARD ESTELLE
VERVAET ELISE
SPILLIAERT ELINE
HOUTTEKIET Fé

HAAK AUKJE

01
01
02
01

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
08
07
08
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
07
07
08
07
07
08
07
08
07
08
08
08

KAAG
KAAG
AVLO
AZW

LOOI
HCO
OB
OB
MACW
RIEM
KAAG
MACW
AVT
KAAG
DEIN
EA
EA
ACA
ACLO
USTA
ACLO
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ACA
DEIN
STAX
ACA
AVZK
OB
ASVO
MACW
HAC
ACLO
VOLH
ASVO
MACW
DEIN
MACW
ACG
HAC
OSGA
DEIN
HAMM
ASVO
AVLO
ASVO
ASVO
OSGA
DEIN
OB
KAAG
ACG

W W b
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.12
.02
.92
.52

.55
.13
.06
.95
.89
T
.77
.76
.71
.63
.56
.51
.51
.49
.47
.47
.46
.44
.40
.40
.39
.34
.28
.25
.24
.19
.18
.11
.10
.10
.09
.09
.06
.05
.03
.03
.00
.99
.98
.96
.96
.96
.95
.95
.93
.92
.91
.90
.86
.84



51 4041 VERRIEST ALESTA 07 HAMM 2.79
52 4225 LUYCKX ZITA 08 HAC 2.78
53 4422 INGHELBRECHT PAULINE 07 HAC 2.78
54 6726 WILLIAME TATYANA 08 ACLO 2.75
55 4001 DIERICKX MARGAUX 08 HAMM 2.67
56 4643 VANDERSTEDE ARWEN 07 STAX 2.62
57 3466 VAERNEWYCK MARGOT 08 DEIN 2.59
58 4508 DEMOOR ESTELLE 08 ASVO 2.58
59 5899 WEGNEZ MAELLE 08 RIWA 2.54
60 4007 VANDRIESSCHE LUNA 08 KAAG 2.52
61 5662 THYS CHLOé 08 ACLO 2.48
62 4961 MASSCHAELE HANNAH 08 HAC 2.47
63 6129 DONFUT JUNO 08 ACLO 2.42
64 3948 DERYCKE LISE 08 AZW 2.31
65 3970 VAN STEENBRUGGE AXANA 08 AZW 2.29
66 4719 VAN HAUTE RHUNE 08 HAMM 2.29
67 5279 MILLEVILLE MARGAUX 08 DEIN 2.28
68 6021 VANDERBECQ COLYNE 08 ACLO 2.26
69 3955 LAGA KYARA 07 AZW 2.00
70 6506 DUQUESNE LILOU 08 ACLO 1.82
71 3717 DE MEYER YUNA 08 ACME 1.79
72 6476 VINCKE ELEONORE 08 ACLO 1.58
73 6006 MAZZEO TANIA 07 ACLO 1.38
74 6645 DELLOT LéOLIA 08 ACLO 0.95
4475 LEYSEELE LISA 08 BEHO NM
6646 DELLOT SORENZA 07 ACLO NM
3768 RENSHOFER ANNELOT 07 KAAG NM
4819 VANOPPEN MARTHA 07 ACA NM
kogel 2,0kg Pup Jongens Time :17:12
Heat:1
1 428 COENE FINN 07 KAAG 10.66
2 105 VERCRUYSSE MATTEO 07 DEIN 9.406
3 3011 ANDRIESSENS TIBO 07 OSGA 9.34
4 687 MEIRESONNE LEX 07 HAMM 8.15
5 1526 DE VISCH NOAH 07 MACW 8.04
6 1070 VAN AUTREVE GUUST 07 KAAG 7.42
7 913 DEKONINCK TORE 08 HAC 7.30
8 101 SAVANé DJIBRIL 07 DEIN 7.28
9 50 BOS SIEBE 08 ACHL 7.14
10 494 VAN LOO FLAVIO 08 ACME 7.13
11 1527 VAN COLEN FLORIS 07 MACW 6.92
12 374 STAELENS NIELS 08 ACME 6.91
13 629 SAMAIN FLORIS 07 AZW 6.85
14 1082 DEBEER JORRIT 07 HAC 6.84
15 1271 TAVERNIER CHARLES 07 DEIN 6.79
16 540 VAN AUDENAERDE JOREN 07 VS 6.71
17 429 COENE STEN 08 KAAG 6.69
18 89 DE WULF THIBO 08 DEIN 6.45
19 2651 HANSSENS GAEL 07 RIWA 6.42
20 2316 LADON HAICO 07 KAAG 6.33
21 752 BEKAERT FLOR 07 RIEM 6.25
22 252 GLORIEUX STAN 07 FLAC 6.21
23 1528 MOMMERENCY ROWAN 07 MACW 6.16
24 1856 WARREYN LARS 07 MACW 6.14
25 1717 MOUTON STAF 08 HAMM 6.12
26 817 DELBAERE MAREK 07 DEIN 6.11



Verspringen Min Meisjes

Heat:1

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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489
438
938
437
97
1069
9954
1188
93
219
3302
618
114
109
495
3012
920
2307
691
75
3010
115
36
1083
120
1716
96
99
1806
95
37
1974
873
948
9953
2025
980
720
3301
2164
1217
1173
203

7020
7402
7018
7393
8348
7502
9093
8949
8894
8904
7215

PIETERS MAURO
GNIMASSOU JULIEN
GODERIS LUCAS
DEFEVER LAUREN

VAN RENTERGEM EPPO

VANDENDRIESSCHE MILAN

WIELES VIKTOR
VERSCHELDEN YASIN
LAUWAERT RUNE

VAN GELDER RYAN*
OUWERX MATHIEU
GHESQUIeRE LEON
VANDENBORRE MAXIME
DE SCHEERDER ARNAUT
CLAEYS JORAN
GALIMBERTI MATTéO
DELSAHUT EDOUARD
DECOUSEMAECKER SAM
HELLINCKX MICHIEL
DE VOS NOAH
VANNUFFELLE GASPARD
VERZELE LOUIS

DE MESURE LUKA
CAUWELS ELOUAN
BAMELIS TITUS

VAN DE VELDE RUBEN
D'HAENE LARS
DEDECKER NOé&
MONSTREY KOBE
VERMEULEN ALEXANDER
DE DAPPER WOUT
CARDOEN JASPER
GORRé LASSE

DE SMUL INIGO
WILLAYE LEON
KESTELEYN THIBO
VERMEERSCH VIKTOR
LEROUGE THOMAS
JEHOULET MAELIEN
BOCQUEZ ORTWIN
HUIZER NATHAN

DE SMET LUKAS

VAN DEN BRULLE BERRE

Time :18:17

SONNEVILLE CAMILLE
NAESSENS PAULIEN
BOONE YELENA
GOOSEN YANA
HOUBRIGTS JILL
VERNIERS STEPHANIE
DAUGE OCEANE
ARONNE LéA

HUYBENS CLéMENCE
SERNEELS EMELINE
DE MUYNCK FIEN

07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07
08
07
08
08
08
08
08
07
08
07
08
08
08
08
07
07
08
08
07

06
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05

ACME
OB
STAX
OB
DEIN
KAAG
NA
ASVO
DEIN
RIEM
RIWA
AZW
DEIN
DEIN
ACME
OSGA
HAC
ACME
HAMM
DEIN
OSGA
DEIN
DEIN
HAC
KAAG
HAMM
DEIN
DEIN
STAX
STAX
DEIN
OB
STAX
DEIN
OSGA
ASVO
OB
ASVO
RIWA
HAC
KAAG
KAAG
ZA

KAAG
AZW

KAAG
AZW

RCT

AVLO
OSGA
ACLO
CSDY
CSDY
ACME
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.07
.96
.85
.81
.70
.66
.64
.60
.60
.53
.49
.45
.42
.37
.34
.26
.23
.21
.16
.12
.11
.08
.06
.05
.00
.93
.76
.75
.71
.69
.66
.66
.65
.62
.62
.61
.40
.28
.28
.25
.03
.81
.27

.80
.71
.62
.33
.30
.28
.25
.24
.24
.20
.15



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

9091
7021
6996
8807
8717
6987
7501
7233
6967
7401
7507
7286
6963
7246
8030
8805
7860
7958
8362
7949
9354
8886
7448
7245
7382
7772
7597
7356
6959
7658
8898
7351
8809
8162
7598
7010
7281
7312
7405
9195
7284
8523
7016
7271
7028
7708
8110
7126
7863
7157
8059
7856
7425
7890
6990
7578
8201

DUEZ ROMANE
DE SCHRIJVER ARWEN
DE CLERCQ JULIE
VANBIERVLIET JULIE
GODEAU ELEA

PAQUAY FEMKE

COWIE JADE

VAN DAELE JUTTA
JACOBIEN LENNE
MOERMAN FENNE
DOSSCHE MARGAUX
DEVARREWAERE LENTE
DANIELS ZITA
LEYSEN BENTHE
DEMEESTER LORE
KADDARI HELENE
FRAEYMAN ZITE

VAN HAUTE ROWAN

DE BRUYCKER NORAH
LANSEN SAARTJE

DE SCHRYVER ZHORA
BERGER MARIE
ROBBERECHT HANNE
BAETEN KAYLEIGH

DE SMET LARA
BASTIAENS AIKO
DEKONINCK NELLE

DE LEENHEER FLEUR
VANDENBUSSCHE LOTTE
VAN HOOF SAAR
LEONARD ELISE

VAN RANSBEECK ARREZINA
VANHAMME SARAH
BEKAERT JITSKE
DECLERCK EMME
HONORé ELLE

AREFI LARA
DIERENDONCK LISA
SAMAIN ANNA

BRUART HARUMI

VAN DEN BROEKE EVI
BOGAERT SAAR
CHARLIER LOTTE
SEGERS LIESA
CAUFRIER ALLYSSA
DE WITTE AMELIE
VANHOUTTE LOEKA
HENKENS LORE
VERHEYLESONNE YANA
VERHEGGE FRAUKE
DOOMS ASHLEY

VAN GANSBEKE MALI
VANDRIESSCHE KYANA
KINYANJUI JANA

BOS JONI

DE VRIESE TESS
SABBE MARTHE

06
06
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
06
06
06
05
06
05
06
06
05
05
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06
05
06
05
05
06
06
05
06
06
06
06
05
06
05
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06

OSGA
KAAG
KAAG
JSMC
ACLO
ACHL
AVLO
AVMO
ACHL
AZW
ACME
AVR
ACHL
LOOI
MACW
JSMC
HAC
HAMM
HAC
MACW
ACLE
CSDY
HAMM
RIEM
AZW
KAAG
HAC
AVLO
STAX
VS
CSDY
AVLO
JSMC
AVR
HAC
KAAG
STAX
KAAG
AZW
ACLO
STAX
KAAG
DEIN
OB
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
OB
ACHL
ASVO
AVMO
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.15
.12
.03
.98
.98
.98
.97
.90
.90
.85
.82
.81
.81
77
.75
.72
.69
.69
.66
.64
.64
.60
.57
.56
.55
.55
.54
.52
.47
.44
.41
.40
.36
.32
.30
.30
.29
.25
.23
.21
.12
.10
.02
.01
.99
.97
.95
.93
.91
.91
.89
.88
.58
.51
.43
.37
.95



7653 BOLLENGIER IRIS 06 VS NM
7948 LOGIER FIEN 06 MACW NM
6966 WALSCHAERS MARIEKE 06 ACHL NM

kogel 3,0kg Min Jongens Time :17:42

Heat:1
1 6676 ATLAQOUI MOHAMED 05 JSMC 10.96
2 4556 VERNIERS MAXIM 05 AVLO 9.24
3 4982 DELAERE TIBE 05 HAC 8.93
4 5125 RAMAKERS SVERRE 05 MACW 8.87
5 4792 WILLEMS EMILE 05 ACME 8.45
9 4133 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG 8.37
7 5907 LECLERCQ CLéMENT 05 JSMC 8.29
8 4791 WILLEMS CHARLES 05 ACME 8.19
9 4511 MEULEMAN LARS 05 ASVO 8.03
10 3930 DE WILDE WOUT 05 DEIN 8.00
11 6069 BISSOT LUCA 05 RIWA 7.96
12 4298 RANGAN NANDO 06 STAX 7.81
13 6089 WEGNEZ MARTIN 05 RIWA 7.77
14 4790 VEREECKE STIJN 05 ACME 7.55
15 4390 D'HOOGHE LENNERT 05 AVLO 7.40
16 4888 VERSCHELDEN ILHAN 05 ASVO 7.35
17 4947 TAVERNIER VICTOR 05 DEIN 7.22
18 4972 VANDECASTEELE LAUREL 05 OB 7.10
19 5951 HANSSENS NATHAN 05 RIWA 6.88
20 3974 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN 6.60
21 5794 BOUDART ADRIEN 05 ACLO 6.39
22 3929 VAN LAERE JAKOB 05 DEIN 6.36
23 6345 KANKU KELOUAN 06 ACLO 6.27
24 5913 WALCARIUS GAUTHIER 06 JSMC 6.16
25 4945 LEFEVER JURRE 05 DEIN 5.85
26 5187 HUYGHELIER JELLE 06 ACME 5.79
27 4291 ROTTIERS BASTIAAN 05 STAX 5.74
28 4662 TANGHE MILAN 06 HAC 5.53
29 6075 STIELTJES ROMAIN 06 RIWA 5.51
30 4261 DEBLOCK ARTHUR 05 ASVO 5.4¢6
31 3971 CLAEYS SENNE 06 DEIN 5.41
32 5912 VERZELE HUGO 06 JSMC 5.35
33 4263 GOSSEYE LEKO 06 ASVO 5.33
34 4789 DE BAERE GUUST 06 ACME 5.32
35 4296 AREFI AARON 06 STAX 5.27
36 5953 LAURENT ARTHUR 06 RIWA 5.24
37 5163 MARTENS ROBBE 06 RIEM 5.21
38 5810 SERWY ALEXIS 06 ACLO 5.18
39 6559 TITTI AURELIANO 05 ACLO 5.15
40 5124 DEMARCKE MAURO 06 MACW 4.97
41 6172 SANCHEZ-MORA THEO 06 ACLO 4.80
42 5811 THYS ALEXANDRE 05 ACLO 4.64
43 4332 VAN DAELE VIKTOR 06 ACME 4.31
44 4510 MAES BRUNO 05 ASVO 3.76

4 x 200 m Ben Meisjes Time :17:13

Heat:1
1 STAX1 2:26.27
29 DE VRIENDT TILDE 09
81 VANDENBUSSCHE JULIETTE 10

30 DEBRUYNE ESMEE 09



4 x 200 m Ben Meisjes

Heat:2

1

761

1644
1647
1095
1070

58
1152
76
1417

1003
1784
1603
1890

192
184
181
523

420
317
958
763

104
567
68
1478

1832
144
139
1736

56
1069
1108
90

2308
2307
2306
2712

375
370
877
371

2716
2717

GORRé EVA

ASVO1l
TURPIN LANA
DEPASSE ANAIS
HEIRMAN SAARTJE
VAN GASSE NANOU

DEINZE1
DE WILDE LISA
VAN DURME MANOU
VAN MULDERS OONA
DOOMS HAILEY

RIEM
VERMOTE ALESSANDRA
MARLIER CATO
DE RIJCKE FLORE
DEMEY MIRTHE

ZA
SNOECK LéONIE
QUINA MARIE-JULIE
VAN DE VELDE CARA
DE COOMAN NIKI

ACME
TEVELS NINA
CASTELEYN AURELIE
DE BRABANDER FEBE
BESSON OLIVIA

KAAG1
BUYSE TESS
GEIRNAERT EMMA
VANDERSTEENE FIEBE
VANKERCKHOVE BJOKE

RCG
BOURAIMA MERI
VAN VLEM JULIE
VALCKE BILLIE
DELPUTTE SIEN
Time :17:13

KAAG2

COCQUYT LUCA
DE SMET EMMA
DECAESTEKER MARE
IMPENS ALYS

ACLO1
PROVOOST ELISE
EL KHATTABI LILA
CATTEAU CHARLOTTE
BRUART SAKURA

OB
MAERTENS LOTTE
KARNISAUSKA KARLA*
VERMEERSCH ALEXIA
DHONT CHIARA

OSGA-MOHA
ROTA ELPHIE
ROTA SINANE

09

09
09
09
09

10
09
09
09

09
09
09
09

10
09
09
09

10
09
09
10

10
10
10
10

10
10
10
09

09
09
09
09

09
09
10
09

09
10
10
09

09
09

2:37.

MOHA
MOHA

.18

.16

17

.90

.68

.55

.24

.13

.35

.43

53



4 x 200 m Ben Meisjes

Heat:3
1

4 x 200 m Ben Jongens

2611
2650

81
1788
842
1472

94
1485
82
111

1653
1438
324

1816

1423
1646
1327
1435

159
616
1849
615

2737
2857
1837
53

989
792
803
1066

79
84
74
85

2567
2783
2728
2903

1645
1431
1176
1649

DAUGE HALEY
BARKACHE HIBA

STAX2
VANDENBUSSCHE JULIETTE
SOEN LILT
SEYNS ELLA
VANNESTE MONA

DEIN2

DE POURCQ MAiTé
CARTON NORE
D'HAENE LENTL
VERZELE CHARLOTTE
ASVO2
WAELKENS EMMA
GUERFAL SIRINE
COSYNS FLOOR
KESTELEYN CELESTIEN
ASVO3
VAN OVERWAELE CHLOé
VANDEN DAELE NOéMIE
GLORIEUX LORE
BAELE GEIKE

Time :17:13

AVR
VANDENBROUCKE FLORE
DESSEYN DAPHNE
DELANGHE IMAYA
DELEU VIONA
KAAG-RIWA
CHAMPION GABRIELLE
JACOB ELISA
FRANCIS HELENA
DE VLIEGHER ALEX
HAC
CAUWELS MALUENN
VAN DE WALLE BéLEM
DESPLENTERE AMBER
DEPOORTERE ANNA
DEIN3
VAERNEWYCK MAITé
MARTENS FEMKE
DE LODDER LINDE
DHONDT ISAURA

ACLOZ2
CONFENTE TIA
DELPORTE RACHEL
DESCAMPS EMMA
TITTI GIULIA

ASVO4

VAN BRABANDER XANTHE
LANGERAERT MAUD
TEIRLINCK JADE

KENIS EVA

Time :17:26

09
10

10
09
10
10

10
09
10
10

10
09
10
10

09
09
10
10

09
09
09
09

10
10
09
09

09
09
10
10

10
09
10
10

09
09
09
09

09
09
10
09

MACW

2:44 .

RIWA
RIWA

DNF

.73

.25

.92

.96

.43

04

.07

.52

.63



Heat:1

1 DEIN1 2:21.14
7631 OPSTAELE JANNES 09
6836 SNAUWAERT FERRAN 09
6883 MORTIER KOBE 09
6835 VAN MULDERS SEM 09
2 ASVO1 2:21.72
8090 LOMAN DANTé 09
7194 GOSSEYE ILJO 10
8541 DEWAELE MILOS 09
7155 BOGAERT MANO 09
3 FLAC 2:24.95
6944 BOUTON IBE 09
6954 VAN CAUWENBERGHE TESFAHUN 09
8406 SPRIET TIMON 09
8408 VAN DE WEGHE JARL 09
4 ACME 2:34.33
7732 BLONDEEL JULES 10
7286 JONCKHEERE THOR 09
7567 CANEELE KAS 10
7152 BUYSSE SEM 09
5 RIWA 2:34.40
314 CISSE SEYDOU 09
694 GLIBERT MARTIAL 09
838 HISLAIRE LEO 09
203 BISSOT TIM 09
6 ACLO1 2:40.30
8 ANTOLINO EMILIO 09
10 TREZZA VALENTINO 10
9 SERWY MAXIME 09
11 GODEAU MILAN 09
7 AVMO 2:43.12
7161 VANDEZANDE ACHIEL 09
8504 BRAECKEVELT FREEK 09
9950 CASTELEYN LEON 11 ACME
7968 DEKIE TELMO 10
RCG DNS
6958 HAERENS MIEL 09
912 DECOCK MATHIJS 08 HAC
6964 VANDEN HERREWEGEN SANDER 09
7880 ENAKOYA EHI 10

4 x 200 m Ben Jongens Time :17:26

Heat:2

1 AVR 2:19.08
7780 VERHAEGHE LOUIS 09
8570 BRIL CYRIEL 09
6968 AMEYE LUKAS 09
7553 PANNECOUCKE FARO 09

2 RIEM 2:27.69
7020 VAN ACKER THOR 10
8957 VAN DAELE CHARLES 10
7024 VAN DER LEENE LARS 09
7718 ALIKA SAMUEL 09

3 STAX1 2:30.89
7778 OBILAGWA JACOB 10

6821 RYCKAERT TEUN 09



4 x 200
Heat:3

m Ben Jongens

1

7238
7743

8770
8059
8874
7720

6873
6901
9044
7623

7197
7686
6913
8511

8818
8478
8476
8477

9141
7894
7563
7009

7119
6914
7723
7932

6903
7636
6891
6842

8801
8798
8091
8542

8681
6815
7761
8203

9083
7762
6885
7759

6867

HERBOTS MORRIS
TEMMERMAN MORRIS
HAC
BUYSSE WARD
ALLARY WARD
SWIMBERGHE TIEMEN
VAN DE WALLE ROBIN
DEIN2
STEVENS LOWIE
DEWAELHEYNS GEIR
LAFORCE STIJN
KOCH SEBASTIAN

KAAG1
TERMOTE JEFF
HAEGENS ROMAN
DEREZ ARTUR
LAGAST BARRIE
MACW

WARREYN NILS
VAN COLEN JASPER
RINGOOT ROBIN
COLAUTTI DANTE

ZA
LOKUKU LUSALUSA IRO
DE PAUW TIBO
VAN BOXSTAEL YARNE
VAN DEN BRULLE THOR

Time :17:26

KAAG-MIX
VAN SPEYBROECK NOAH
HEYZAK FERRE
BRAECKEVELT NAND
BOUQUET FELIX

DEIN3
VAN RENTERGEM SEM
DELBAERE MILAS
VERVAET LEANDER
DE MESURE LEON

ASVO2
FOUQUART SANDER
PROVOST MAURO
POTVIN LEANDRO
OOMS SENNE

STAX2
BEERENS Lé&ON
HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER
MENU JULES
VANDERSTEDE JOLAN

STAX3
DENDOOVEN MATTIS
HEBBRECHT SEM
HOLLEVOET VIKTOR
LOOSE VICTOR

KAAG2
DOOMS ROBIN

09
10

10
10
09
09

09
09
09
09

10
10
10
09

10
10
10
09

09
10
09
10

10
10
09
09

10
10
10
10

10
09
09
10

10
09
10
09

10
10
10
10

10

:35.

:35

:39.

:42.

:49.

:42

:43

:46.

:49.

:55.

:57.

15

.41

63

68

11

.55

.20

27

30

10

15



4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:1

4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:2

1

1

6870
8788
9113

8723
9045
6908
6931

424
364
326
325

59
60
470
576

468
605
391
1050

221
232
672
138

504
597
1078
104

606
623
823
618

814
258
885
257

768
195
799
826

331
205

VAN CAENEGHEM TRISTAN
TOYE GUILLAUME
GEIRNAERT JAN
DEIN4
VAN DER BEKEN SEM
LAFORCE MILAN
DEKEYSER ILIO
VAN DE PUTTE OSKAR
ACLOZ2
DUPONT EMILE
VANDEN BOSSCHE NOLAN
PARRACINO SANDRO
SALOMEZ LORYS

Time :17:42

KAAG1
DIOUF LOUISE
SONNEVILLE AMELIE
DE VARé CLARA
VAN DRIESSCHE XANTHE
RIEM
LAGAEYSSE MIEK
TEMMERMAN MARGAUX
DE PAPE JELKE
DEVLAMYNCK LAURE
KAAG2
BAKKER KES
DELANOTTE LOUISE
GHIJSELINGS LIO
VANDER MOTTEN MEREL
SPBO
JUXON-SMITH LISA
BIESEMANS FIEN
KERSEMANS JELKE
BORRY INE
LYRAI
JACOBS MARA
WOUTERS IMER
VAN DE VELDE HANNE
BOONEN CATO

SACN
SCHUTTERS KATO
CRUYS FLEUR
DAEMEN ROBYN
LOOTS SANNE
Time :17:42

ACME

D'HAEYERE KATO
DE SMET SISKA
WINDEY JULIE

VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA

RCG 1
CAPA NILAY
VAN DE WALLE ANNA

10
10
10

09
09
09
10

10
10
10
10

04
04
04
03

04
04
04
04

04
04
03
03

04
03
04
04

04
04
03
03

04
04
04
04

04
04
03
04

03
04

:05.

:19.

:49.

: 54

:55.

:58.

:00.

:05.

: 54

:55.

71

15

48

.72

58

65

97

65

.72

47



76
728

477

475

231
220
142
1023

842
1226
843
844

1196
908
948
1122

4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:3
1

624
625
822
617

228
1084
183
226

938
942
1114
1090

263
265
262
534

932
476
238
494

74
87
1237
75

4 x 200 m Cad Jongens

COOMANS HANNE
OWUSU BERYL
STAX1IW
PRAET AXELLE
FAVOREEL THAIS
STEVENS MONA
VAN LAERE MARTE
KAAG3
GEIREGAT NINA
RENSHOFER LIESL
SNAET LIZE
DESIMPELAERE LEONIE
MACW
DE VISCH HANNAH
DECLERCK HANNAH
DEMEESTER ELINE
OCQUET MORGANE
DAC 1
VAN GAVER BRENDA
SIAU LIESEL
VAN DE PUTTE ANNELORE
GJURA ETLEVA

Time :17:42

LYRA2
WOUTERS MIRTHE
DRUYTS EMME
PEETERS MARGAUX
THEEUWS KATE
OB -VITA

TIMMERMAN CHELSEA
DE BACKER LINDSY
VAN DROOGENBROECK JENTE
ANDRIES JIETSE

DAC 2
SCHATTEMAN JULIA
FIERET NOVA
VANDENBROUCKE JADE
WAUTERS EMMA

ACG
DE BACKER LIZA
LIBBERECHT LISA
DE BACKER HANNE
ANYANWU VALENTINE

STAX2M
DE GRAEVE MARTE
DE TROY NOA
MAHY FELINE
SPEURT EVA

RCG 2
BRUYNOOGHE LORE
ROMMEL EMMA
HORVATHOVA DZESSICA
CLOPTEROP LISA

Time :18:0606

04
03

04
04
04
03

04
04
04
03

03
04
03
04

03
04
04
04

03
04
04
03

04
03
03
03

04
04
04
03

04
04
04
04

03
03
04
03

04
04
03
03

1:59.

2:02.

2:11.

DNS

1:51
OB
VITA
VITA
OB

1:52.

26

28

74

.44

.31

98

.08

.73

.79



Heat:1

4 x 200
Heat:2

m Cad Jongens

1

961
9717
1087
960

488
809
492
688

21

168
694
814

430
100
502
1211

408
434
673
269

674
655
661
883

234
755
458
74

220
221
219
726

571
568
570
567

837
5125
836
1190

770
225

DAC
DE BOECK NETSAN
SLAUS ROBBERT
BODSON TOON
DE WULE PABLO

ASVO

VANDRIESSCHE JELLE
DE CREMER HERVé
DE VRIESE JARON
DHONT GAUTHIER

KAAG1
HAUTTEKEETE SIEBE
VAN AERDE VIKTOR
VAN VLIET ALEXANDER
DE VOS SENNE

SPBO
HAECK KEVIN
BORRY THOMAS
VAN DEN BOSSCHE YENTEN
VAN HOUCKE SVERRE

AVR
STEVENS TOBIAS
VERSTRAETE MART
IDRIZI RAHMON
DE PAUW WARRE

LYRAL
VAN VLASSELAER ARTUUR
ARNOUTS GLENN
CEULEMANS JITSE
NOUWEN PIETER

Time :18:006

RCG 1
VAN DE WALLE PIETERJAN
SAKWE KYLE
STEVENS BRECHT
VERCRUYSSE HANS

ACME
LAENENS JEF
DE MUYNCK BRAM
GILSON MILAN
HAERS IMKO

VS

VERBELEN MAURO
BRAECKMAN VALENTIJN
VAN HOOF WOUT
BOLLENGIER ANDREAS
MACW
LOGIER WOUT
RAMAKERS SVERRE
SPAEY PIETER
HOORELBEKE BAPTISTE
AVMO
LAUREYS BERNARD
CALLENS ROBBE

04
03
03
03

04
04
04
03

04
04
04
04

03
03
04
04

04
04
03
03

04
04
04
03

03
03
03
03

03
03
04
04

04
04
04
04

04
05
04
04

03
03

:40.

:41.

:45.

:45.

:46.

:51.

44,

:45.

:51.

:53.

:54.

14

52

19

69

82

36

45

74

10

17

33



4 x 200 m Cad Jongens

Heat:3

4 x 200 m Sch Meisjes

Heat:1

1

1

771
224

593
675
670
956

737
578
1148
298

787
839
928
788

233
736
4034
690

1360
1581
1580
1555

1615
1970
1939
1616

2369
2383
2366
2385

2684
219

2970
3209

2620
3045
2533
2621

748
520
2744

LAUREYS BAPTISTE
GELAUDE THIJS

Time :18:06

LYRA2
FRANS BRENT
VAN VLASSELAER WOUT
VAN HOOF BRECHT
WUYTS SIEMEN

SACN
LEENDERTSE JASPER
KUMS JELTE
ALLAERT RUBEN
SIJBERS SASHA

LEBB

DHONDT ROBBE
DE BRAEKELEER ARNE
ROBIJNS FLOR
KERRE FLOREN
RCG 2
RIJPKEMA JAN
BOON NATHAN
VAN DER MEIREN ILIAN
DE LANGE TOON
ACLO
THYS MAXIME
DION THIBAUT
VIGNERON MAXIME
SCARNIET NICOLAS
OSGA
HECQUET LILIAN
VANDESMAL MATHIS
DERAMATIX KENZO
GIRARD AXEL

Time :18:006

KAAG1
VAN RENTERGHEM ZARA
VAN HEUGTEN LOT
LAGAST ESTER
DE SMET JENNA
ACBR-KAPE
DE BIE CATHERINE
UDECHUKWU HILARY
LUYTEN JULIE
JONKERS CAROLINE
LEBB
HEYVAERT LUCA
VIERENDEELS LOIKE
VAN BORM LAURA
UYTTERSPROT EMMA
VS
DE SMET CATO
DE TROYER MARIE
BLANCQUAERT JENTE

04
04

03
03
03
04

03
03
04
04

03
03
03
03

04
04
05
04

03
04
04
04

03
04
04
03

02
01
02
02

02
03
01
01

02
01
01
01

03
03
02

DNS

1:48.

1:49.

KAPE

1:50.

.16

.69

.69

.56

.29

76

33

38

71



4 x 200 m Sch Meisjes

Heat:2

4 x 200 m Sch Jongens

Heat:1

1

1

274

2818
2944
2821
2822

2861
2639
2784
3230

2820
2983
3217
2946

89
207
743
2841

2536
3018
3065
2754

2255
2162
2867
2531

3345
3580
3532
3496

2899
2698
2227
2223

2207
2400
2213
2707

2552
2252
2317
2551

VAN DOORSLAER ELINE

LYRA1
CAERS AMELIE
SEVERYNS ELLA
MILLOEN NELE
PELCKMANS ALINE
Time :18:006

KAAG2

DECAESTEKER MARION
COQUYT MAXENCE
DE SCHEPPER CéLESTINE
WILLEMS FRAUKE

LYRA2
DE HERDT ANTJE
BEGINE TINE
VERHEYEN CELESTINE
DE RYCK HANNE

RCG
STORME MIRA
VANDERKIMPEN BRITT
MATTHYS NIKKI
DE LANGE EEV

SACN
VANDEWEYER KIRSTEN
DRIESKENS ELI
ZENTJENS LOPKE
PALMANS JINTE

Time :21:26

KAAG1
VAN AERDE JOREN
HAUTTEKEETE JENTE
VANCOETSEM ARNE
BAMFO RICHARD

CRAC
LOHOUES NATHAN®
DEHOUT FLORAN

MBALA-NKENGE ABEL-THADéEE

BEZTOUT YACINE

SPBO
SZAPINSZKY BILLI
MASURE SIEMEN
MAERTENS WITSE
KEPPENS STEF

AVR
DEGRYSE IBEN
VERSTRAETE SVEN
VANDEVOORDE WARRE
DEMAITER YORAN

KAAG2
PAUWELS MATHIAS
CHERLET JOOST
COENE LARS
GOOSSENS PAUL

03

02
01
02
02

02
02
01
01

02
01
01
01

03
03
03
02

01
02
01
01

01
02
01
01

02
01
02
01

02
01
02
02

02
02
02
01

02
01
02
01

DIS

1:56.

2:03.

2:04.

DIS

DIS

62

51

66

.40

.94

.60

.61

art 162.8

art 170.7

art 170.7



4 x 200 m Sch Jongens

Heat:2

4 x 200
Heat:1

1

m Pup Meisjes

1

2726
2585
2575
2588

2797
2290
2617
2421

3327
3311
3312
3310

2774
2651
2629
2428

9956
9958
9955
9957

5026
3925
3686
4819

3770
3773
4563
4292

3863
4328
5457
5031

3728
4613
4079
4612

3413
3792
3789
3790

Time :21:26

LYRA
VERMEIREN JARNE
MILLOEN SANDER
JACOBS JARI
DRUYTS TUUR

ACME
BAELE JARNE
GILSON PIOTR
GAUDISSABOIS LOUIS
DOSSCHE XANDER

OSGA
MARISCAL ROMAIN
DEBACKER MAXIME
THIRY LILLIAN
DUFRASNE VIVIAN

RCG
VERA BRAM
CRUCKE MILAN
MISPLON JEF
DE VISSCHER LORENZO

NL
WIELES CHRIS 03
ABDALLAH JAMAL 02
HOEVENAARS BENT 02
DOBBELAAR JONATHAN

Time :18:42

ACA
REENAERS MESKEREM
VENDRIX YIRTHE
RONCADA ELENA
VANOPPEN MARTHA

OB
CUVELIER JADE
BUKASA NTUNU RUTH
SPILLIAERT ELINE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

ACG 1
DE TEMMERMAN MAARTJE
DEPOORTERE CLAIRE
TIMMERMANS HéLeNE
MATHYS XANTHE

ASVO1l
DE CLERCQ CAMILLE
CHIERS MARTE
VAN RILLAER ELODIE
CHIERS CATO

STAX1
VANDENBUSSCHE RENéE
VAN DEN HEEDE MARIE
DE TROY KATO
DESEYN BENTE

OSGA

NA
NL
NE
03

02
02
01
02

02
01
01
01

02
01
02
01

02
02
02
01

NA

07
07
07
07

07
07
08
07

07
07
07
07

08
08
08
08

08
07
07
07

:37.

:37.

:40.

:40.

:46.

:09.

:12.

:12.

:13.

:22.

:25.

01

21

00

06

15

33

02

81

08

64

68



4 x 200 m Pup Meisjes

Heat:2

1

6445
6096
6554
6326

4058
4041
4719
4001

6645
6506
6006
6646

5061
1608
4103
4228

4602
3445
3465
3444

3471
3451
5372
3768

4842
4843
4838
4841

4077
4525
3719
4782

4423
4422
4225
4501

3743
3514
3521
4512

3527
3535
3571
3567

MUTLEN SHERINNE®

GIRARD ESTELLE

FOSSO DJUIDJE THERESE

SOUBBOTINA ANGELINA
HAMM

DE SCHOESITTER BENTE

VERRIEST ALESIA

VAN HAUTE RHUNE

DIERICKX MARGAUX
ACLO1

DELLOT LéOLIA

DUQUESNE LILOU

MAZZEO TANIA

DELLOT SORENZA

Time :18:42

RIEM
VERGOTE FLORE
VERGOTE JANNE
DE KESEL LOUISA
VAN MOORHEM LIEKE
DEIN1
DHAENENS ILONA
VERSCHELDEN ENOLA
VAN MULDERS AUKE
DE WILDE JANA
KAAG
IMPENS INE
VAN HOEY LIES
VAN BELLE SIEN
RENSHOFER ANNELOT
MACW
RAMAKERS JORE
VANBLEU FLOOR
HEMELSOET JENNIFER
SPAEY LIESELOT
ASVO2
MEULEMAN ASTRID
POTVIN MAITé
BASTIL JULIE
DE CREMER CATHO
HAC
BLOMME AXELLE
INGHELBRECHT PAULINE
LUYCKX ZITA
DEPOORTERE JULIETTE
RCG
VERHEECKEN MARTHE
VAN VLEM HANNAH

VANDEN HERREWEGEN LORE

VAN PARIJS NORE
AVT
CAERS ANOUCHKA
CECILIANI CHIARA
VANDINGELEN KAAT
BERINGS ILUNA

08
08
08
07

08
07
08
08

08
08
07
07

07
09
07
07

08
08
07
07

07
07
08
07

07
08
07
07

07
07
08
07

07
07
08
08

07
07
08
08

07
08
08
07

:29.

:16.

:07.

:08.

:10.

111

:18.

:23.

:24.

:27.

00

74

94

77

25

.58

14

00

48

55



4 x 200 m Pup Meisjes
Heat:3
1
4286
4716
3866
3862

4601
4147
3437
3455

5150
4007
3683
3460

5662
5910
5663
5900

3414
5083
4643
4256

5224
1816
4508
1816

6129
6476
6021
6726

4 x 200 m Pup Jongens
Heat:1
1
1070
2017
1069
428

1271
36
105
101

394
130
140
895

Time :18:42

ACG 2
TASSENOY ELISE
BUIDIN MIRTE
HAAK AUKJE
VAN NIEUWENHOVE JENNA
DEIN2
NAESSENS SIENNA
DEPUYDT ISAURA
VAN PETEGEM JULIE
VAN ASSCHE MARIEKE
KAAG
NIMMEGEERS YINTE
VANDRIESSCHE LUNA
HOUTTEKIET Fé
HONORé ESTéE
ACLO3
THYS CHLOé
VIGNERON LéA
TREZZA JULIA
VAN BRUSSELEN JODIE
STAX2
VERSCHELDEN FEBE
HELDERWEIRT HANNE
VANDERSTEDE ARWEN
OBILAGWA JITSKE
AVLO-ASVO3
CALLEBAUT AMELIE
KESTELEYN CELESTIEN
DEMOOR ESTELLE
KESTELEYN CELESTIEN
ACLOZ2
DONEFUT JUNO
VINCKE ELEONORE
VANDERBECQ COLYNE
WILLIAME TATYANA

Time :18:43

KAAG1
VAN AUTREVE GUUST
AFSCHRIFT LUKA
VANDENDRIESSCHE MILAN
COENE FINN

DEIN1
TAVERNIER CHARLES
DE MESURE LUKA
VERCRUYSSE MATTEO
SAVANé DJIBRIL

RCG 1
VAN DE WALLE SAMUEL
BADA OLALEKE
MARTIN JOSSE
VERSCHUERE JONAS

OB 1

08
08
08
08

08
07
08
07

08
08
08
08

08
08
07
08

07
07
07
08

07
10
08
10

08
08
08
08

07
07
07
07

07
07
07
07

07
08
07
07

2:37
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO

2:45.

.29

.90

LT

.72

.84

.78

21

.52

.69

.36

.51



4 x 200
Heat:2

m Pup Jongens

1

438
436
980
437

1185
2025
725

1171

687
691
1717
1316

495
371
374
494

932
873
455
457

1989
219
1581
752

109
37
97
99

1856
1528
1526
1527

249
41
1217
248

720
8090
2162
540

1082
1083
913
920

GNIMASSOU JULIEN
DEJONCKHEERE REMI
VERMEERSCH VIKTOR
DEFEVER LAUREN

ASVO1
VAN OVERMEIREN ROBBE
KESTELEYN THIBO
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
KETSMAN SENNE

HAMM
MEIRESONNE LEX
HELLINCKX MICHIEL
MOUTON STAF
VAN UYTFANG MATHIJS

ACME1
CLAEYS JORAN
DE COSTER JOLAN
STAELENS NIELS
VAN LOO FLAVIO

STAX1
VAN DORPE BAS
GORRé LASSE
DENDOOVEN THIBO
TEMMERMAN IDES

RIEM
VAN DAELE LOUIS
VAN GELDER RYAN¥*
MARTENS SEPPE
BEKAERT FLOR

Time :18:43

DEIN2
DE SCHEERDER ARNAUT
DE DAPPER WOUT
VAN RENTERGEM EPPO
DEDECKER NOé&
MACW
WARREYN LARS
MOMMERENCY ROWAN
DE VISCH NOAH
VAN COLEN FLORIS
KAAG2
COOREVITS TORRE
TROTTEYN MATS
HUIZER NATHAN
VERDUYN WANNES
VS + ASVO2
LEROUGE THOMAS
LOMAN DANTé
HADJ AHMED ADAM
VAN AUDENAERDE JOREN
HAC
DEBEER JORRIT
CAUWELS ELOUAN
DEKONINCK TORE
DELSAHUT EDOUARD

07
07
08
08

08
08
07
07

07
07
08
07

07
08
08
08

08
08
07
07

08
07
08
07

07
08
07
08

07
07
07
07

07
08
08
07

08
09
07
07

07
07
08
08

2:16.

ASVO
ASVO
ASVO

2:18.

.99

.73

.84

.84

.09

.47

.34

.45

56

68



4 x 200
Heat:3

m Pup Jongens

1

3012
3011
3016
3010

929
8
20
17

93
948
115
96

454
938
944
458

618
629
628
630

1627
1173
1333
429

2316
1164
573
480

790
143
788
1169

27
75
89
817

95
1806
13

7208
8400
7213

OSGA
GALIMBERTI MATTéO
ANDRIESSENS TIBO
WILLAYE LéEON
VANNUFFELLE GASPARD

STAX2
DEMYTTENAERE GUST
DEJAEGER LUCA
VANDENBUSSCHE FLOR
VAN DE PUTTE TRISTAN

DEIN3
LAUWAERT RUNE
DE SMUL INIGO
VERZELE LOUIS
D'HAENE LARS

STAX3
COUCKE OSCAR
GODERIS LUCAS
HEBBRECHT LEVI
URBAIN LOUIS

Time :18:43

AZW
GHESQUIeRE LEON
SAMAIN FLORIS
SAEY NOLAN
SCHERPEREEL DAICHI

KAAG3
VANBIERVLIET PJOTR
DE SMET LUKAS
DERIJNCK THOMAS
COENE STEN

KAAG4
LADON HAICO
HUBAU MERLIJN
VAN CAUWENBERGE MIRO
BAFORT LUCAS

RCG2
TRYBOU JARNE
VALCKE MIEL
VERHAEGEN SIETZE
DE PAUW PEPIJN

DEIN4
DE WOLFE JASPER
DE VOS NOAH
DE WULF THIBO
DELBAERE MAREK

STAX4
DE VOS MATS
VERMEULEN ALEXANDER
MONSTREY KOBE
PEEREBOOM AYO

OB 2
GNIMASSOU EMILE
BARIGAND RODRIGO
SEGERS THOR

07
07
08
08

07
07
08
07

08
07
08
08

07
08
08
07

07
07
07
07

08
08
08
08

07
08
08
07

07
08
08
07

08
08
08
07

07
08
08
07

09
09
10

2:27.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:28.

2:29.

2:30

.57

.98

.17

.09

.34

.75

.92

33

62

79

.29



4 x 200 m Min Meisjes

Heat:1

4 x 200 m Min Meisjes

Heat:2

1

1

1974

1648
373
489
493

203

9302
7009
7563

7533
7393
7402
7412

7789
7574
7212
7577

8109
7061
7928
7420

8030
7948
8029
7949

3688
7271
8348
3747

6967
6963
6966
6987

7233
3777
7890
7245

7020
7021
6996
7018

CARDOEN JASPER

ACME2
VAN LANDSCHOOT JULIEN
LAENENS FLOR
PIETERS MAURO
DIERENS BRIEK

ZA MIX
VAN DEN BRULLE BERRE
RAES MAGNUS
VAN DEN BRULLE THOR
VAN BOXSTAEL YARNE

Time :18:53

AZW
VAN MARCKE OPHELIA
GOOSEN YANA
NAESSENS PAULIEN
VANDER CRUYSSEN MAAIKE
ASVO1l
DE STERCKE FLORE
WILLAERT SARA
BASTIL MARGAUX
DE SCHEPPER FLORE
RCG 1
TAY SENA
VAN HULLE HANNE
SAKWE NAOMI
VANDE CAVEY FRANCE
MACW
DEMEESTER LORE
LOGIER FIEN
VANHOUCKE CATO
LANSEN SAARTJE

LOOI+HCO+0OB+RCT

PROVOST STERRE
SEGERS LIESA
HOUBRIGTS JILL
LEYSEN MARIT

ACHL
JACOBIEN LENNE
DANIELS ZITA
WALSCHAERS MARIEKE
PAQUAY FEMKE

RIEM+AVMO+OB
VAN DAELE JUTTA
SEGERS NOOR
KINYANJUI JANA
BAETEN KAYLEIGH

Time :18:53

KAAG1
SONNEVILLE CAMILLE
DE SCHRIJVER ARWEN
DE CLERCQ JULIE
BOONE YELENA

07

08
07
07
08

07
10
10
09

06
05
05
05

05
06
05
05

05
05
05
05

06
06
06
06

07
06
06
07

06
06
06
06

05
07
06
05

06
06
05
05

2:04.

HCO
OB
RCT

2:09.

2:12
AVMO
OB
OB

1:55.

.31

.48

.38

.81

.13

.21

53

42

.59

96



4 x 200
Heat:3

m Min Meisjes

1

7502
7356
7351
7501

8894
8904
8898
8886

7507
8072
7707
7215

7275
7708
7010
7126

7281
7284
7282
6959

8110
7016
7028
8059

8948
9195
8949
8717

8805
8807
8809
9093

7598
7864
7597
8362

7519
7518
7046
7786

7863
7578
7575

AVLO
VERNIERS STEPHANIE
DE LEENHEER FLEUR
VAN RANSBEECK ARREZINA
COWIE JADE

CSDY
HUYBENS CLé&MENCE
SERNEELS EMELINE
LEONARD ELISE
BERGER MARIE

ACME
DOSSCHE MARGAUX
VAN MALDEGEM ASTRID
HAECK TIANA
DE MUYNCK FIEN

KAAG?2
GEIREGAT MARTHA
DE WITTE AMELIE
HONORé ELLE
HENKENS LORE

STAX
AREFI LARA
VAN DEN BROEKE EVI
TROTTEYN ANNIKA
VANDENBUSSCHE LOTTE

DEIN
VANHOUTTE LOEKA
CHARLIER LOTTE
CAUFRIER ALLYSSA
DOOMS ASHLEY

Time :18:53

ACLO
CHARRON LOLA
BRUART HARUMI
ARONNE LéA
GODEAU ELEA
OSGA+JSMC

KADDARI HéELENE
VANBIERVLIET JULIE
VANHAMME SARAH
DAUGE OCEANE
HAC
DECLERCK EMME
LEYSEELE SAM
DEKONINCK NELLE
DE BRUYCKER NORAH
RCG 2
STEVENS LAURA
DEKEYZER Z0é
DE LANDSHEERE EMMA
VERBERCKMOES MAUD
ASVO2
VERHEYLESONNE YANA
DE VRIESE TESS
YSEBAERT AUDE

05
06
06
05

05
05
06
05

06
06
06
05

06
06
05
05

05
06
05
06

05
06
05
06

05
05
05
05

05
05
06
06

06
05
05
06

05
06
05
05

06
06
06

2:03.

JSMC
JSMC
JSMC

2:08.

2:09.

2:12

.72

.24

.65

.34

.54

.93

.03

90

43

97

.73



4 x 200 m Min Jongens

Heat:1

4 x 200 m Min Jongens

Heat:2

1

1

7261

3502
7891
7785
3985

7312
6993
7772
7425

5081
4972
4272
4723

4024
4037
4963
4034

3971
4947
3929
3974

6089
5951
5953
6069

4852
4862
5487
4854

4792
4332
4789
4791

4344
4351
2252
971

4700
4553
4556
4390

HEYSE LARA
RCG 3
CLOPTEROP JOLIEN
HEGGERICK MARLIES
VERBERCKMOES AUKJE
INGHELBRECHT MANO
KAAG3
DIERENDONCK LISA
DE VLIEGHER CHARLIE
BASTIAENS AIKO
VANDRIESSCHE KYANA

Time :19:02

OB
BARIGAND SANTIAGO
VANDECASTEELE LAUREL
DEGRYSE SAM
DE CRAENE BENJAMIN
RCG 1
BRAEM QUINTEN
VERCRUYSSE JAN
CLINCKSPOOR RENé
VAN DER MEIREN ILIAN
DEIN1
CLAEYS SENNE
TAVERNIER VICTOR
VAN LAERE JAKOB
DE BRUYCKER LOWIE
RIWAL
WEGNEZ MARTIN
HANSSENS NATHAN
LAURENT ARTHUR
BISSOT LUCA
BEHO
LEYSEELE WOUT
GOOS CAS
FRANCO BROES
VANTHOURENHOUT SEPPE
ACME1
WILLEMS EMILE
VAN DAELE VIKTOR
DE BAERE GUUST
WILLEMS CHARLES
ACG
LARMUSEAU JONAS
LIBBERECHT THOMAS
TIMMERMANS EMILE
THOLLEBEEK BEN

Time :19:02

AVLO
VAN BRITSOM SVERRE
VAN AERDE YENS
VERNIERS MAXIM
D'HOOGHE LENNERT

06

07
06
05
07

06
06
06
06

06
05
06
06

05
06
05
05

06
05
05
06

05
05
06
05

05
05
05
05

05
06
06
05

05
06
07
07

05
05
05
05

:13.

:17.

:59.

:59.

:59.

:01.

:02.

:04.

111

:50.

81

19

14

25

79

80

55

08

.79

42



4 x 200
Heat:3

m Min Jongens

1

5912
6676
5913
5907

4061
4946
4065
4046

4100
5473
4098
4396

4511
4261
4264
4263

4289
3916
4287
4298

98

4795
4510
5163

3985
5195
4278
4133

4960
1074
5187
4790

4296
3903
4291
3918

4004
3975
4945
4630

6075
3302
3301

JSMC
VERZELE HUGO
ATLAOUI MOHAMED
WALCARIUS GAUTHIER
LECLERCQ CLéMENT

AVR
TALLIEU LEANDRO
BOGAERT TRISTAN
VERMEULEN MILAN
GODDERIS WOUT

ZA
ADAM MAXIME
VERBRAEKEL LORENZO
EECKHOUT LARS
DEPLOREZ TIM

ASVO2
MEULEMAN LARS
DEBLOCK ARTHUR
HANSSENS JORRE
GOSSEYE LEKO

STAX1
HERBOTS CEZAR
VANHEE NOAH
DENDOOVEN LOIC
RANGAN NANDO

RIEM+ASVO+KAAG

MUYS ARNE
CLAUWS MART
MAES BRUNO
MARTENS ROBBE

Time :19:02

KAAG
BARBIO ALEXANDER
CLINCKE STORM
VAN BELLE BAS
DEMUYNCK XANDER

ACMEZ2
GAUDISSABOIS VICTOR
CLAUWS GIEL
HUYGHELIER JELLE
VEREECKE STIJN

STAX2
AREFTI AARON
BOGAERT MAURO
ROTTIERS BASTIAAN
VYNCKE KASPER

DEIN2
DIERICK JULIAN
LAUWAERT JOREN
LEFEVER JURRE
PERSYN VIKTOR

RIWAZ2
STIELTJES ROMAIN
OUWERX MATHIEU
JEHOULET MAELIEN

06
05
06
05

05
05
05
05

06
05
05
05

05
05
05
06

05
06
05
06

08
05
05
06

06
06
06
06

05
07
06
05

06
06
05
05

05
05
05
05

06
07
07

2:23.

KAAG
ACME
ASVO

.34

.99

.34

.48

.51

12

.76

.19

.17

.95

.89



2651

5794
5811
6172
5810

4036
4984
4022
4025

HANSSENS GAEL

BOUDART ADRIEN
THYS ALEXANDRE

ACLO

SANCHEZ-MORA THEO

SERWY ALEXIS

VERBIEST LOU
OWUSU DARYL
BARBER CHARLIE
BRUYNOOGHE ARNE

RCG 2

07

05
05
06
06

06
06
06
06

2:18.29

2:19.36



